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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU  

Kuruluşu İstanbul'un fethine, 1453’e kadar uzanan İstanbul Üniversitesi, 558 yıllık geçmişiyle 
Türkiye’nin ilk, dünyada da en köklü üniversitelerden biridir. Osmanlı döneminde uzun süre 
medrese olarak hizmet verdikten sonra "Darülfünun"a dönüşen İÜ, XX. nci yüzyıl başlarında 
ise yeni birtakım düzenleme ve değişikliklere konu olmuştur. İstanbul Darülfünununda 
yapılan bu yenilikler Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinin daha ilk yıllarında yetersiz görülmüş 
ve Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 'ün direktifleriyle gelişmiş ülkelerdeki Üniversitelerin 
seviyesine ulaşılmasını amaçlayan köklü bir Üniversite reformu gerçekleştirilmiştir. Böylece 
1 Ağustos 1933 yılından itibaren adı "İstanbul Üniversitesi" olan yeni bir kurum doğmuştur.  

Türkiye'nin en eski, en köklü ve “öncü” yükseköğretim kurumu olan İstanbul Üniversitesi, 
hem ulusal hem de uluslararası ölçekte bilime ve eğitime katkılarıyla ve yetiştirdiği bilim 
adamı ve öğrencileriyle haklı bir övünç duymaktadır. Üniversitemiz, çoğu alanda üniversite 
eğitiminin öncüsü olma yanında; hizmet kapasitesi, öğretim elemanı, öğrenci sayısı vb. 
bakımından da Türkiye’mizin en büyük yükseköğretim kurumudur. 

Halen, 20 Fakülte, 9 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 17 Enstitü, 41 Araştırma ve Uygulama 
Merkezi ve 3 Bölümden oluşan 5.210 kadrolu (dolu) öğretim elemanı; örgün, ikinci öğretim 
ve uzaktan eğitim alan ön lisans, lisans ve lisansüstü ve tıpta uzmanlık öğrencileri dahil olmak 
üzere toplam 107.690 öğrencisi bulunan üniversitemizin misyonu ‘Doğuyla Batıyı, geçmişle 
geleceği buluşturan, ülkemize ve insanlığa yararlı bilgiler üreten ve yetkin bireyler yetiştiren 
öncü üniversite olma’ şeklinde belirlenmiştir. Bu misyon çerçevesinde ilkelerimiz Atatürk 
İlke ve İnkılâpları ile Cumhuriyet kazanımlarını korumak ve yüceltmek, katılımcılığı teşvik 
etmek, çevre ve insana saygı göstermek, ve etik değerlere mutlak şekilde uymak olarak ifade 
edilmiştir. Üniversitemizin vizyonu ise ‘dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri olmak’ 
ifadesi ile açıklanmıştır. 

Yükseköğrenim alanında en etkili değerlendirme otoritelerinden biri olarak kabul edilen 
Çin’in Şhangay’daki Jiao Tong Üniversitesi’nin her yıl düzenlediği “ARWU-Dünyanın En İyi 
500 Üniversitesi” 2012 yılı sıralamasında, 20.000 dolayındaki üniversite içinde bir kez daha 
Türkiye’den tek üniversite olarak İstanbul Üniversitesi 400-500 bandında yer aldı. İngiltere 
kaynaklı QS-Dünya Üniversiteleri Sıralamasında İstanbul Üniversitesi Genel Sıralamada 550-
600 bandında yer alırken Sosyal Bilimler ve Yönetim Bilimleri alanında dünyada 376., Beşeri 
Bilimler alanında ise dünyada 350. oldu; İstanbul Üniversitesi yine QS sıralamasında İletişim-
Medya’da 100-150, Modern Dillerde 150-200 bantlarında yer aldı. Hollanda’daki Leiden 
Üniversitesi’nin yaptığı sıralamada İstanbul Üniversitesi 400-500 bandında sıralandı. 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi’nin yaptığı URAP-Dünya Üniversiteleri sıralamasında ise 
İstanbul Üniversitesi dünya 421.’si olarak yerleşirken, Türkiye’de 2000 Yılından Önce 
Kurulan Üniversiteler arasında 7.,Tıp Fakültesi Olan Üniversitelerde 4., Devlet Üniversiteleri 
arasında 7., tüm Türk üniversiteleri arasında 7., Ziraat ve Çevre Bilimlerinde 5., Yaşam 
Bilimlerinde 2., tıp alanında ise ülke çapında 1. sırayı aldı. Hedefimiz, dünyanın en iyi ilk 100 
üniversitesi arasına girmektir.  

Başlıca amaçlarımız birkaç ana başlık altında toplanabilir:  

1- Öncelikle, Üniversitemizce sunulan eğitim, öğretim, araştırma, yayın ve diğer hizmetlerin 
niteliğini ve niceliğini arttırmayı amaçlamaktayız. Bu bağlamda, eğitim-öğretim, araştırma, 
yayın, laboratuvar ve sağlık hizmetlerinde en güncel teknolojileri devreye sokmayı, öğrenci 
merkezli öğretimi etkinleştirmeyi ve yetkin eğitim ve hizmet altyapımıza ve “yaşam boyu 
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eğitim” anlayışına dayalı olarak "sürekli eğitim merkezi, açık ve uzaktan eğitim fakültesi ve 
merkezi" kanalıyla eğitim-öğretimi yaygınlaştırmayı öncelikli hedefler olarak belirlemiş 
bulunmaktayız. 2009 yılında kurulan ve 2010 yılından itibaren eğitim vermeye başlayan İÜ 
Uzaktan Eğitim merkezi (İSUZEM), Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi ile Sürekli Eğitim 
Merkezi, bu hedef ve anlayışın başarılı ürünleri olarak ortaya çıkmıştır. 

2- Bir diğer ana başlık ise, en önemli kaynağımızın “insan” olduğu anlayışıyla, öğrenci ve 
öğretim elemanlarımızın donanımlı ortamlarda ve en iyi şekilde yetiştirilmelerini sağlamaktır. 
Bunu gerçekleştirmenin yolunun Socrates-Erasmus-Farabî-Mevlana projelerini 
yaygınlaştırmak, ulusal ve uluslararası bilimsel ilişkileri ve projeleri arttırmak, yan dal ve çift 
dal öğretim programlarını yaygınlaştırmak, üniversitemiz öğretim birim ve programlarının 
akreditasyonunu sağlamak; yabancı dil, doktora öncesi ve sonrası/ tez destek projeleriyle 
öğretim elemanı ve öğrencilerimizin akademik gelişimine destek vermek, atama ve 
yükseltmelerde objektif ve liyakate dayalı ölçütlere dayalı olarak işlem yapmak vb.nden 
geçtiğini düşünüyoruz. Üniversitemizde genel kontenjan, yabancı kontenjan ve ikili 
anlaşmalarla 136 ülkeye mensup 4200 yurtdışı öğrenci eğitim almaktadır. Bu mevcuduyla 
üniversitemiz Türkiye üniversiteleri arasında en fazla yurtdışı öğrenci bulunduran üniversite 
konumundadır, Türkiye bursları kapsamında Türk Cumhuriyetleri, akraba ve toplulukları ile 
ülkemiz arasında en önemli bilim, kültür ve sanat köprüsünü oluşturmaktadır.  

3- Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma, yayın, kültür ve sanat, danışmanlık, sağlık gibi 
temel alanlarda topluma hizmet fonksiyonunu güçlendirmek olarak ifade edilebilir. Bu amaç, 
kısaca, Üniversitemizin iş hayatı ve toplumla ilişki ve işbirliğinin geliştirilmesini 
içermektedir. Bu amaç doğrultusunda, tüm birimlerimizde daha kaliteli ve etkin hizmet 
vermek, ulusal ve uluslararası bilimsel ve uygulamalı sorunlara çözüm üretmek, Üniversite-İş 
hayatı işbirliği ve sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmek, böylece hem 
üniversitemizin katkı ve saygınlığını, hem de ülkemizin çağdaş uygarlık yarışındaki 
ilerlemesine olan katkılarımızı daha yükseklere çıkarmak; öncelikli hedeflerimiz arasındadır.  

4- Son ana başlık da 2009’da başlatılan çalışmalarla kurulan İstanbul Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi-İstanbul TEKNOKENT A.Ş., 2013 yılında kurulan İ.Ü. Teknoloji 
Transfer Merkezi , İstanbul Üniversitesi Kariyer Geliştirme Merkezi, sahip olduğumuz tarihî 
ve kültürel değerlerin ihyasına yönelik projeler; bina, tesis, otomasyon ve organizasyon 
altyapısını geliştirmeye yönelik projeler, bu bağlamda önemli mesafeler kat edilen öğrenci 
işleri, hastane ve kurumsal otomasyon (İSHOP, İSKOP) projeleri ile İstanbul Tıp ve 
Cerrahpaşa Tıp Fakülte ve hastanelerinin yenilenmesi projeleri, Avcılar ve Beyazıt 
kampüsündeki yenileme ve güçlendirme projeleri ,sürekli ve uzaktan eğitim merkezlerinin 
kurulması gibi çalışmalarımız; söz konusu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik önemli 
adımlar olarak değerlendirilmelidir. Stratejik bir yaklaşımla devreye sokulan bu projelerin 
tamamlanması için, üç yıllık bütçe ile teklif edilen ödenekleri en uygun şekilde kullanmayı 
hedefliyoruz. 

 
Prof. Dr. Yunus SÖYLET  
REKTÖR 
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1. GENEL BİLGİLER 
 
Üniversitemizin bugünkü teşkilat yapısı, Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 28.03.1983 tarihli 2809 
sayılı Kanuna göre oluşturmuştur.  

Kuruluşunun ilk yıllarında Beyazıt ve çevresinde tarihi bir doku içindeki binalarda 
eğitim-öğretim yapan İstanbul Üniversitesi zamanla İstanbul'un çeşitli bölgelerine yayılmıştır. 
Bugün İstanbul'un çeşitli semtlerinde bulunan dokuz yerleşkesinde; 20 Fakülte, 9 
Yüksekokul, 17 Enstitü, 1 Konservatuvar, 41 adet Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 3 
Bölüm ile eğitim-öğretim ve araştırma hizmeti vermektedir. Avcılar, Fatih ve Beylikdüzü 
semtlerinde yurtlarımız, Rektörlük ile Rektörlüğe bağlı idari birimler ve üniversitenin çeşitli 
fakülte ve yüksekokulları Beyazıt, Laleli, Saraçhane ve Vezneciler’de yer almaktadır. 
Cerrahpaşa ve Çapa semtlerinde iki büyük Tıp Fakültesi bulunan İstanbul Üniversitesi'nin 
Bakırköy, Şişli ve Kadıköy gibi kentin çeşitli yerleşim merkezlerinde de yerleşkeleri vardır. 
İki büyük yerleşke ise kente yaklaşık 25 km uzaklıktaki Avcılar ve Bahçeköy'dedir. Ayrıca 
Silivri, Sapanca, Gökçeada, Van, Enez, Antalya gibi Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde eğitim ve 
araştırma destek birimleri vardır. 

 

Resim 1- Beyazıt Yerleşke Merkez Bahçe ve Rektörlük Binasından bir görüntü 
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Tablo 1- Harcama Birimlerinin yerleşkelere göre dağılımı 

 

YERLEŞKE FAKÜLTELER YÜKSEKOKULLAR ENSTİTÜLER 

BEYAZIT 
 
VEZNECİLER 

Eczacılık Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi 
İktisat Fakültesi 
İletişim Fakültesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Su Ürünleri Fakültesi 
Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi 

Adalet MYO 
 
Sosyal Bilimler MYO 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 
Tarihi Enstitüsü 
Avrasya Enstitüsü 
Deniz Bilimleri ve 
İşletmeciliği Enstitüsü 
Fen Bilimleri Enstitüsü 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

AVCILAR 
İşletme Fakültesi 
Mühendislik Fakültesi 
Veteriner Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu 
Teknik Bilimler MYO 
Ulaştırma ve Lojistik Yüksek Okulu 
Veteriner Fakültesi MYO 

 

BAHÇEKÖY Orman Fakültesi Ormancılık MYO  

BAKIRKÖY Sağlık Bilimleri Fakültesi   

CERRAHPAŞA Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Sağlık Hizmetleri MYO 

Akciğer Hastalıkları ve 
Tüberküloz Enstitüsü 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Adli Tıp Enstitüsü 
Kardiyoloji Enstitüsü 
Nörolojik Bilimler 
Enstitüsü 

ÇAPA 
Diş Hekimliği Fakültesi 
İstanbul Tıp Fakültesi 

 

Çocuk Sağlığı Enstitüsü 
Deneysel Tıp Araştırma 
Enstitüsü 
Onkoloji Enstitüsü 

KADIKÖY  Devlet Konservatuarı  

ŞİŞLİ 
Florence Nightingale Hemşirelik 
Fakültesi 
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1.1. MİSYON VE VİZYON 
 

 MİSYONUMUZ 
Doğu ile Batıyı, geçmişle geleceği buluşturan İstanbul Üniversitesi; ülkemize ve 

insanlığa yararlı bilgi üreten ve yetkin bireyler yetiştiren öncü üniversitedir. 

 VİZYONUMUZ 
İstanbul Üniversitesi, dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri olacaktır. 

 TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 Atatürk ilkelerini ve Cumhuriyet kazanımlarını korumak ve yüceltmek, 
 Katılımcılık, 
 Çevre ve insana saygı, 
 Etik değerlere mutlak uyum. 

 
1.2. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Üniversitelerin yetki, görev ve sorumlulukları; 18.02.1982 tarihinde yayımlanan  
“Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre belirlenmiştir. 

  ÜNİVERSİTE 
Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, yüksek düzeyde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayın yapan ve fakülte, enstitü, yüksekokul, bölüm, anabilim dalı, ana 
sanat dalı, bilim dalı, sanat dalı, araştırma ve uygulama merkezlerinden oluşan bir 
yükseköğretim kurumudur. Üniversite, devlet kalkınma planları ilke ve hedefleri 
doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması çerçevesinde, Yükseköğretim Kurulunun olumlu 
görüşü veya önerisi üzerine kanunla kurulur. 

 STRATEJİK PLAN 
İstanbul Üniversitesi Stratejik Planı (2009-2013, sürüm 1,1) 5 temel alan, 19 amaç, 52 

hedef, 202 performans göstergesi, 244 faaliyet içermektedir. Diğer taraftan, 2014-2018 
dönemi Stratejik Planı taslağı hazırlanmış olup Kalkınma Bakanlığına gönderilecektir. 

Stratejik planın uygulanmasına yönelik yapılan çalışmalar: 

 Stratejik Planın uygulamaya sokulması planları, İstanbul Üniversitesi Rektörü, Rektör 
yardımcıları, Genel Sekreter, Stratejik Planlama Kurulu (SPK) üyeleri,  Akademik 
Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (ADEK) üyeleri, birim idarecileri, daire 
başkanları, birim kalite temsilcilerinin katıldığı toplantılarda tartışılmıştır. 

 Stratejik Planın uygulanması için, SPK ve ADEK’in ortak çalışmalar yürütmesi 
benimsenmiş, her iki kurulun daha etkin çalışması için birer üye koordinatör olarak 
görevlendirilmiştir. 

 Üniversite genelinde kurulması kararlaştırılan ISO 9001 (2008) kalite yönetim 
standartları arasına stratejik planın amaç, hedef ve faaliyetlerinin eklenmesi 
kararlaştırılmıştır. Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 
Komisyonunun (YÖDEK) performans göstergeleri, öz değerlendirme ve çevre 
değerlendirmesi ölçütlerine uyum stratejik plan ve kalite yönetim sistemi 
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çalışmalarında öncelik verilen alanlar arasında yer alacak olup, ilgili standartlara tam 
uyum için gerekli çalışmalar devam etmektedir.  

 Her birimde oluşturulacak olan kalite kurulları, stratejik planın uygulanmasından 
sorumlu olacaktır. 

 Stratejik plan hedef, performans göstergeleri ve faaliyetleri esas alınarak 2014 mali 
yılı bütçesi ADEK tarafından belirlenen birimler için Performans Esaslı olarak 
hazırlanmıştır.  

 Üniversitemizin Stratejik planında hedeflenen eğitim öğretim yapısının geliştirilmesi 
için fiziki alt yapı, araç ve gereç imkanları artırılmıştır.    

 Araştırmaların geliştirilmesi ve her birime yaygınlaştırılması amacıyla Bilimsel 
Araştırma Projeleri çalışmalarına hız verilmiş, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, AB 
ve diğer dış kaynaklı projeler konusunda teşvik edici girişimler yapılmıştır.  

 Türk Standartları Enstitüsü tarafından TS EN ISO 9001 kalite yönetim sistemlerine ait 
eğitimlere devam edilmektedir. 

 Stratejik planın amaç, hedef, performans göstergesi ve faaliyetlerinin birimler 
düzeyinde izlenmesi için stratejik yönetim takip sistemi programı hazırlıkları devam 
etmektedir. 
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D- FİZİKSEL KAYNAKLAR 
1.FİZİKSEL YAPI 

         1.1.KAPALI ALANLAR 
 

 MERKEZ YERLEŞKE (REKTÖRLÜK) 
 
Tablo 2- Merkez Yerleşke kapalı alan durumu 
 

NO BİNANIN ADI ALAN (m²) 
1 Rektörlük Merkez Bina 17.310 
2 Rektörlük Profesörler Evi 820 
3 Hastaneler Genel Direktörlüğü 820 
4 Rektörlük Merkez Giriş Kapısı 625 
5 Astronomi ve Uzay Bilimleri (Yeni yapılacak bina) 3.627 
6 Hukuk Fakültesi 14.166 
7 Hukuk Fakültesi Kütüphanesi 1.507 
8 İktisat Fakültesi 14.400 
9 İktisat Fakültesi Ek I 7.320 

10 İktisat Fakültesi Ek II 4.912 
11 İktisat Fakültesi Kütüphanesi 1.507 
12 Siyasal Bilgiler Fakültesi 11.424 
13 Bilgisayar Hastanesi ve Enformatik Bölümü 436 
14 ÜNYEK (Öğrenci Yemekhanesi ve Lokantası) 4.700 
15 Fen Fakültesi 22.500 
16 Ön lisans Bölümü 1.600 
17 Feyhaman Duran Müze Evi ve Atölyesi 325 
18 Edebiyat Fakültesi 27.560 
19 Su Ürünleri Fakültesi 5.160 
20 İletişim Fakültesi 4.145 
21 Eczacılık Fakültesi A-B-C Blokları 9.116 
22 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.023 

23 
Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi Derslik Binası 1.515 
Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi 985 

24 Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi (Dekanlık) 780 

25 
Hasan Ali Yücel Binası (Vefa) 5.500 
Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü 2.000 

26 Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.536 
27 II. Beyazıt Hamamı 1.730 

28 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  
(Merkez Kütüphane) 

5.040 

29 Nadir Eserler Kütüphanesi 1.872 
30 Fen Bilimleri Enstitüsü 798 
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31 Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi 2.280 
32 Kariyer Geliştirme Merkezi 335 
33 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.228 
34 Adalet Meslek Yüksek Okulu 1.450 
35 Yabancı Diller Bölümü 5.946 
36 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 1.640 
37 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 270 
38 Kreş 408 
39 Botanik Bölümü 3.050 
40 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2.168 
41 Avrasya Enstitüsü Müdürlüğü 1.200 
42 Güzel Sanatlar Bölümü 2.620 
43 İlahiyat Fakültesi (Yeni bina) C-D Blokları 5.000 
44 İlahiyat Fakültesi (Eski bina) 5.000 
45 Suphi Paşa Konağı 1.240 
46 Türkiyat Araştırma Enstitüsü 1.230 
47 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 3.600 
48 Hemşirelik Fakültesi 9.661 
49 Damat Ferit Paşa Konağı 420 
50 Devlet Arşivleri (A) Blok 1.560 
51 Devlet Arşivleri (B) Blok 1.164 
52 Salis Medresesi 1.390 
53 Kültür Evi 986 Ada 4 Parsel 223 
54 Öğrenci Kültür Merkezi 410 
55 SÜLEYMANİYE EVLERİ  
 Misafirhane 4 Parsel 120 
 Misafirhane 5 Parsel 96 
 KAGEM (Kariyer Geliştirme Merkezi) 9 Parsel 282 
 10 Parsel 192 
 22 Parsel 661 
 Süsleme Sanatları 23 Parsel 93 
 Müze Sanatları 26 Parsel 154 
 Uzaktan Eğitim Merkezi 31 Parsel 530 
 Uzaktan Eğitim Merkezi 32 Parsel 280 
 Yeni Yapılacak Bina 33 Parsel 240 
 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 34 Parsel 336 
 Sürekli Eğitim Merkezi 35 Parsel 140 
 Sürekli Eğitim Merkezi 36 Parsel 188 

56 TAŞ ODALARI  
 Erasmus Programı 27 No’lu oda 30 
 Öğrenci Konseyi 28 No’lu oda 30 
 Yabancı Öğrenciler 26-25 No’lu oda 30 
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 Engelliler için 19-18 No’lu oda 30 
 Sosyal Sorumluluk Projeleri 22 No’lu oda 30 
 Toplantı Odası 21 No’lu oda 30 
 Sekretarya 20 No’lu oda 30 
 TOPLAM 235.774 

 
 

 CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ YERLEŞKESİ 
 
Tablo 3- Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yerleşkesi kapalı alan durumu 
 

NO BİNANIN ADI ALAN (m²) 
1 Jinekolojik Onkoloji 2.056 
2 Nöroloji ve Fizik Tedavi 7.000 
3 İngilizce Tıp 4.988 
4 Hemşire Lojmanı 3.500 
5 Göğüs Hastalıkları 2.440 
6 Küçük Cerrahiler (Eski Cerrahi) 17.325 
7 Temel Bilimler 25.107 
8 Kreş 2.400 
9 Santral 460 

10 Kütüphane 8.164 
11 Tıp Müzesi 1.740 
12 Eski Dekanlık  1.856 
13 Yeni Dekanlık 3.476 
14 Oditoryum 2.661 
15 Çocuk Kliniği ve Kadın Doğum 15.974 
16 Çocuk Acil 1.624 
17 Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 325 
18 Yeni Poliklinikler 6.193 
19 Kapalı Spor Salonu 1.253 
20 Menza Personel Öğrenci Yemekhane 5.010 
21 Eğitim ve Öğretim Hastanesi (Cerrahiler) 80.215 
22 Nörolojik Bilimler Enstitüsü 7.500 
23 Kız Öğrenci Yurtları 4.800 
24 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 2.190 
25 Radyasyon Onkolojisi 4.500 
26 Psikiyatri 5.097 
27 Adli Tıp Anabilim Dalı 1.193 
28 Adli Tıp Enstitüsü 4.000 
29 Garaj (Şoförler odası) 110 
30 Alkol Deposu 31 
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31 Kantar 13 
32 PET Binası 578 
33 Kantinler 257 
34 Bahçıvan Odası 13 
35 İdare Müdürlüğü 30 
36 Gasilhane 127 
37 Nutuk Birkan Öğrenci Yurdu 1.500 
38 Güner Ciner Öğrenci Yurdu 1.500 
 TOPLAM 227.206 

 
 

 İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ YERLEŞKESİ 
 
Tablo 4- İstanbul Tıp Fakültesi Yerleşkesi kapalı alan durumu 
 

NO BİNANIN ADI ALAN (m²) 
1 Dekanlık 6.720 
2 Kreş 1.000 
3 Su Deposu-Oditoryum 3.600 
4 Hulusi Behçet Kütüphanesi 3.640 
5 Kütüphane Binası 7.960 
6 Öğrenci İşleri Binası 2.343 
7 14 Mart Amfisi 1.500 
8 Öğrenci Lokantası ve Mutfak 1.500 
9 Deneysel Tıp Araştırma Enstitüsü 3.350 
10 Temel Tıp Bilimleri 18.102 
11 Cerrahi Monoblok 54.000 
12 Çocuk Sağlığı ve Hastalığı 19.520 
13 İç Hastalıkları Kliniği 18.880 
14 Nöroloji-Nöroşirurji 7.834 
15 Psikiyatri Kliniği Amfi 5.630 
16 Psikiyatri Ek Bina 704 
17 Çocuk Ruh Sağlığı 3.625 
18 Çocuk Psikiyatrisi Binası 2.352 
19 Çocuk Psikiyatrisi Ek Binası 719 
20 Ortopedi Kliniği 6.050 
21 Dermatoloji-Fiz. Ted.-Hidroklimatoloji 4.800 
22 Acil Cer. Acil Dahiliye 5.435 
23 Ana Çocuk Sağ. Hidroklimatoloji 800 
24 İş Bankası 1.320 
25 Bilgi İşlem ve İnfertilite 460 
26 Göz Kliniği 3.750 
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27 Onkoloji Enstitüsü 4.850 
28 Fizik Tedavi Spor Fizyolojisi 3.350 
29 Spor Hekimliği 4.392 
30 Su Altı Hekimliği 1.000 
31 Diş Hekimliği Fakültesi 20.295 
 TOPLAM 219.481 

 
 

 AVCILAR YERLEŞKESİ 
 
Tablo 5- Avcılar Yerleşkesi kapalı alan durumu 
 

NO BİNANIN ADI ALAN (m²) 
1 İşletme Fakültesi 29.100 
2 İşletme Enstitüsü 5.000 
3 Veteriner Fakültesi Ana Bina 41.000 
4 Veteriner Fakültesi Klinikler ve Hayvan Hastanesi 9.500 
5 Mühendislik Fakültesi 37.500 
6 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 13.025 
7 Kapalı Spor Salonu 5.975 
8 Veteriner Fakültesi Büyük Çiftlik 12.000 
9 Veteriner Fakültesi Döl. ve Suni Tohumlama 1.337 

10 Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Yurdu A Blok 5.500 
11 Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Yurdu B Blok 5.500 
12 Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Yurdu C Blok 5.500 
13 Can Afacan Yurdu 2.150 
14 Oğuz Bekata Yurdu 1.200 
15 Ahmet Taner Kışlalı Yurdu 1.200 
16 Mercedes Benz Yurdu 1.200 
17 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2.000 
18 Açık Halı Saha 6.200 
19 Kültür Merkezi, Yemekhane, Mediko, Kantin 9.000 
20 Kreş (2 adet bina) 350 
21 Ulaştırma Lojistik Yüksek Okulu 6.000 
22 İleri Teknikler Laboratuvarı 600 
23 İleri Analizler Laboratuvarı 1.200 
24 Isı Merkezi 800 
25 Öğrenci Sosyal Tesisi 1.800 
 TOPLAM 204.637 
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 ORMAN FAKÜLTESİ YERLEŞKESİ 
 
Tablo 6- Orman Fakültesi Yerleşkesi kapalı alan durumu 
 

NO BİNANIN ADI ALAN (m²) 
1 Orman Fakültesi Dekanlık 3.264 
2 Orman Fakültesi Irmak 4.160 
3 Orman Fakültesi Fırat 3.150 
4 Orman Fakültesi Oksal 6.164 
5 Orman Fakültesi Yamanlar 6.545 
6 Isıtma Merkezi 200 
7 Doğrama ve Mobilya Atölyesi 1.410 
8 Öğrenci Yemekhanesi 1.749 
9 Lojman (Hizmet Evi) 1.176 
10 Herbaryum 638 
11 Orman Fakültesi Meslek Yüksekokulu 1.750 
12 Sera 124 
13 Su Deposu 90 
14 Meteoroloji Binası 80 
 TOPLAM 30.500 

 
 

 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DİĞER BÖLÜMLER 
 
Tablo 7- İstanbul Üniversitesi diğer bölümler kapalı alan durumu 
 

NO BİNANIN ADI ALAN (m²) 
1 Edirne G.D. Araş. Merkezi 300 
2 Prof.Dr. Nazım Terzioğlu Kültür ve Eğitim Tesisleri (Enez) 17.196 
3 Van Arkeoloji Araştırma 450 
4 Hidro-Helyo Terapi Merkezi (Enez) 7.721 
5 Baltalimanı Sosyal Tesisleri 4.600 
6 Sapanca MYO 13.500 
7 Toplum Hekimliği Uygulama ve Arş. Merkezi (Silivri) 35.000 
8 Devlet Konservatuarı Müdürlüğü (Kadıköy) 3.300 
9 Kardiyoloji Enstitüsü 7.780 
10 Gökçeada Balıkçılık ve Sünger Araştırma Merkezi 651 
11 Mirgün Konağı 740 
12 Bakırköy Sağlık Meslek Yüksekokulu 6.400 
13 Antalya Arkeoloji Araştırma Merkezi 2.310 
14 Sağlık Bilimleri Fakültesi (Celaliye) 2.900 
15 Teknik Bilimler MYO (Tepecik) 6.236 
 TOPLAM 109.084 
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1.2. ÖĞRENCİ YURTLARI 
 

Avcılar Yerleşkesinde bulunan Can Afacan, Hıfzı Oğuz Bekata, Ahmet Taner Kışlalı 
öğrenci yurtları “Avcılar Yerleşkesi Yeniden Düzenleme Projesi” kapsamında boşaltılmış 
olup proje çalışmaları devam etmektedir. 
 
Tablo 8- Öğrenci yurtlarının fiziki yapısı 
 

YURT ADI SEMT CİNSİYET KAPASİTE DOLU ODA-
YATAK 

FİZİKİ 
DURUM 

A Blok Avcılar E 324 323 4 4 katlı- 5.500 m² 
B Blok Avcılar E 320 319 4 4 katlı- 5.500 m² 
C Blok Avcılar K 264 264 4 4 katlı- 5.500 m² 
Beylikdüzü Kız 
Öğrenci Yurdu 

Beylikdüzü K 142 142 3, 4, 5 4 katlı-7.250 m² 

Beylikdüzü Erkek 
Öğrenci Yurdu 

Beylikdüzü E 152 150 3, 4, 5 4 katlı-7.253 m² 

Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi 
Yerleşkesi  
Nutuk Birkan 
Öğrenci Yurdu 

Fatih K 60 60 1 3 katlı-2.400 m² 

Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi 
Yerleşkesi 
Güner Ciner 
Öğrenci Yurdu 

Fatih K 60 60 1 3 katlı-2.400 m² 

TOPLAM   1.322 1.318   
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1.3. SPOR TESİSLERİ 
 
Tablo 9- Kapalı ve Açık Spor Salonlarının Dağılımı 
 

BİRİMLER TESİSLERİN 
CİNSİ DURUMU EBATLARI 

(m²) 
YETERLİLİK 

DERECESİ AÇIKLAMA 

CERRAHPAŞA Spor Salonu (Kapalı) Faal 980 Yeterli 
Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesinde 

CERRAHPAŞA Halı Saha (Açık) Faal 1.100 Yeterli 
Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesinde 

CERRAHPAŞA 
Fitness Salonu 
(Kapalı) 

Faal 140 Yeterli 
Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesinde 

COĞRAFYA Spor Salonu (Kapalı) Faal 795 Yeterli 
Deniz Bilimleri ve 
Coğrafya 
Enstitüsünde 

COĞRAFYA Halı Saha (Açık) Faal 650 Yeterli 
Deniz Bilimleri ve 
Coğrafya 
Enstitüsünde 

MERKEZ 
YERLEŞKE 

Halı Saha (Açık) Faal 550 Yeterli İÜ Rektörlükte 

MERKEZ 
YERLEŞKE 

Çok Amaçlı Saha 
(Açık) 

Faal 650 Yeterli İÜ Rektörlükte 

MERKEZ 
YERLEŞKE 

Açık Tenis Kortu 
(Açık) 

Faal 650 Yeterli İÜ Rektörlükte 

Prof.Dr. Kaya 
Çilingiroğlu 

Spor Salonu (Kapalı) Faal 1.170 Yeterli 
İstanbul Tıp 
Fakültesinde 

AVCILAR Spor Salonu (Kapalı) Faal 4.500 Yeterli 
Avcılar 
Yerleşkesinde 

AVCILAR Tenis Kortu (Kapalı) Faal 650 Yeterli 
Avcılar 
Yerleşkesinde 

AVCILAR 
Tenis Kortu (2 adet) 
(Açık) 

Faal 650 Yeterli 
Avcılar 
Yerleşkesinde 

AVCILAR Futbol Sahası (Açık) Faal 4.000 Yeterli 
Avcılar 
Yerleşkesinde 

AVCILAR 
Çok Amaçlı Saha 
(Açık) 

Faal 700 Yeterli 
Avcılar 
Yerleşkesinde 

ORMAN Futbol Sahası (Açık) Faal 7.000 Yeterli 
Orman 
Fakültesinde 

ORMAN 
Kapalı Spor Salonu 
(Açık) 

Faal 2.300 Yeterli 
Orman 
Fakültesinde 

TOPLAM   26.485   
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1.4.TAŞITLAR 
 
Tablo 10- Üniversitemize ait taşıt sayıları 
 

TAŞITIN CİNSİ BÜTÇE DÖNER 
SERMAYE  HİBE TOPLAM 

KARA TAŞITLARI 
Binek Otomobil 1 2  6 9 
Station-Wagon 2 0  1 3 
Arazi Binek (En az 4 en çok 8 kişilik) 4 1  1 6 
Minibüs (Sürücü dahil en çok 15 kişilik) 4 1  5 10 
Pick-Up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 
kişilik) 

4 0  5 9 

Midibüs (Şoför dahil en fazla 26 kişilik) 7 0  0 7 
Otobüs (Şoför dahil en az 27 kişilik) 3 0  2 5 
Otobüs (Şoför dahil en az 41 kişilik) 1 0  0 1 
Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı 
en az 3.501 Kg.) 

2 0  0 2 

Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı 
en az 12.000 Kg.) 

0 0  1 1 

Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı 
en az 17.000Kg.) 

0 0  1 1 

Ambulans (Tıbbi donanımlı) 2 1  2 5 
TOPLAM 30 5  24 59 

DENİZ TAŞITLARI 
Gemi 2 0  2 4 
Araştırma Gemisi, Bot V.S 0 0  3 3 
TOPLAM 2 0  5 7 
GENEL TOPLAM 32 5  29 66 
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Resim 2- Üniversitemiz deniz taşıtlarından görüntüler 
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2. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

Üniversitemizin yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın 
yapabilmesi ve bu hizmetlerini etkin olarak sürdürebilmesinde bilgi ve teknolojik kaynakların 
önemi büyüktür.  
 

Aşağıda muhtelif bilgi ve teknolojik kaynakların 2012 yılı itibariyle sayısal verileri 
gösterilmiştir. 
 
2.1. YAZILIMLAR ve VERİTABANLARI 
 

2012 yılında 57 veri tabanı hizmete açılmıştır. ULAKBİM EKUAL lisansı 
kapsamında üniversitemizin erişimine açık olan veri tabanının sayısı ise 9'dur. 
 
 Elektronik dergi sayısı 63.114'tür. Ayrıca 95.209 kitaba da elektronik olarak erişim 
sağlamak mümkündür. 
 
 2012 yılında veri tabanlarından toplam 1.028.103 tam metin makale kullanılmıştır. 
Kitapların yıllık kullanımı ise tam metin olarak 53.310'dur. 
 
 97 adet veri tabanına deneme erişimi sağlanmıştır. Denemeye açılan veri tabanlarının 
hem kütüphanenin ana sayfasında, hem de üniversitemizin genel web sayfasında da 
duyurusunun yayınlanması sağlanmıştır. Deneme veri tabanları sayfasına da link verilerek 
birkaç alandan -üç ayrı yerden- erişim sağlanması hedeflenmiştir. Abone ve denemeye açılan 
tüm veri tabanlarının linkleri web sayfasına eklenmiştir. 
 
 Kullanıcılardan taramaya ilişkin veya veri tabanlarının kullanımına ilişkin 163 
elektronik posta alınmıştır. Bu elektronik postalara sorulan sorular doğrultusunda gerekli 
aydınlatıcı bilgiler e-posta ile gönderilmiştir. Ayrıca veri tabanlarıyla ilgili; 163 IThenticate 
başvuru ve soru, çözüm masasından gelen 14 sorunun cevabı karşılanmıştır. 
 
Tablo 11- 2012 yılında kullanıma açılan veri tabanları 
 

Veri tabanı Adı Türü Duyuru 
Tarihi 

Sona Eriş 
Tarihi 

Book Citation Index  E-Kitap 25.01.2012 15.02.2012 
IGI Global Journals E-Dergi 16.02.2012 15.03.2012 
IGI Global Books E-Dergi 16.02.2012 15.03.2012 
e-Duke Journals Scholarly Collections E-Dergi 16.02.2012 15.05.2012 
Euclid Prime Journals E-Dergi 17.02.2012 15.05.2012 
British Standards Online (BSOL)  E-Standart 20.02.2012 23.03.2012 
Library Press Display  E-Gazete 02.03.2012 06.04.2012 
Ortadoğu ve İslam Çalışmaları E-Book Collection  E-Kitap 12.03.2012 30.04.2012 
Index Islamicus Online  E-Referans 12.03.2012 30.04.2012 
Encyclopaedia of Islam  E-Referans 12.03.2012 30.04.2012 
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Encylopedia of QuR'an  E-Referans 12.03.2012 30.04.2012 
World Religion Database (WRD)  Online  E-Referans 12.03.2012 30.04.2012 
Palgrave Macmillan Journals E-Dergi 15.03.2012 13.04.2012 
MEDLINE Complete E-Dergi 15.03.2012 06.05.2012 
Art Museum Image Gallery  E-Referans 20.03.2012 18.04.2012 
Communication & Mass Media Complete™ (CMMC)  E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
EconLit™ with Full Text  E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
Education Research Complete™  E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
Historical Abstracts™ with Full Text   E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
Index to Legal Periodicals and Books Full Text 
(H.W.Wilson) 

E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 

Index Islamicus™    E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
Literary Reference Center™ Plus  E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
Political Science Complete™  E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
PsycARTICLES®  E-Dergi 20.03.2012 18.04.2012 
OMMBID Genetik veritabanı E-Dergi 21.03.2012 10.04.2012 
Taylor&Francis Online Archive E-Dergi 23.03.2012 18.06.2012 
Documents on British Policy Overseas E-Referans 28.03.2012 26.05.2012 
House of Commons Parliamentary Papers E-Referans 28.03.2012 26.05.2012 
IOS Press   E-Dergi 28.03.2012 25.05.2012 
Geoscience World (GSW)  E-Dergi 28.03.2012 30.04.2012 
IGI Global Publisher E-Dergi+kitap 02.04.2012 30.04.2012 
Encyclopaedia Britannica Online Academic Edition E-Referans 03.04.2012 05.05.2012 

UpToDate Kanıta dayalı 
tıp 05.04.2012 30.05.2012 

Ebsco eBook Academic Subscription Collection E-Kitap 06.04.2012 31.05.2012 
Library Press Display E-Gazete 10.04.2012 30.04.2012 
Reaxys E-Referans 17.04.2012 30.04.2012 
Clinical Key E-Referans 10.05.2012 31.10.2012 
Al Manhal Islamic Studies E-Kitap 16.05.2012 15.06.2012 
Library Press Display  E-Gazete 14.06.2012 12.07.2012 
UpToDate Kanıta dayalı 20.06.2012 31.08.2012 
World Bank E-library   E-Dergi+kitap 21.06.2012 31.08.2012 
Breastfeeding Medicine E-Dergi 08.08.2012 31.08.2012 
Library Press Display  E-Gazete 23.08.2012 31.10.2012 
ProQuest Science Journals E-Dergi 28.08.2012 23.09.2012 

UpToDate Kanıta dayalı 
tıp 03.09.2012 31.10.2012 

E-Duke Books Scholarly Collection  E-Kitap 04.09.2012 30.11.2012 
Hague Academy Collected Courses Online E-Referans 05.09.2012 31.10.2012 
ICE Virtual Library E-Dergi+kitap 05.09.2012 31.10.2012 
Duke Mathematical Journal E-Dergi 05.09.2012 30.11.2012 
Euclid Prime Journals E-Dergi 06.09.2012 30.11.2012 
Index Islamicus Online  E-Referans 07.09.2012 31.10.2012 
Encyclopaedia of Islam  E-Referans 07.09.2012 31.10.2012 
Encyclopaedia of the Qu'ran  E-Referans 07.09.2012 31.10.2012 
Micromedex E-Referans 07.09.2012 31.11.2012 
CRC Press eBooks E-Kitap 27.09.2012 30.10.2012 

http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ami
http://web.ebscohost.com/ehost/search/basic?sid=7b48d9f2-f9f4-44cb-8fc4-cb15baf4030c%40sessionmgr10&vid=2&hid=106
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=eoh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ehh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=30h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lft
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&amp;profile=ehost&amp;defaultdb=lft
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ich
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=plus
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=poh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=pdh
http://library.pressdisplay.com/
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Humanities & Social Science titles E-Kitap 27.09.2012 30.10.2012 
Bridgeman Art Library  - Bridgeman Educatiob E-Referans 02.10.2012 31.10.2012 
British Standards Online (BSOL)  E-Standart 02.10.2012 16.11.2012 
eBook Academic Collection E-Kitap 05.10.2012 05.11.2012 
Emerald eBook Series E-Kitap 05.10.2012 30.11.2012 
Taylor & Francis E-Books E-Kitap 09.10.2012 01.11.2012 
Encyclopædia Britannica Academic Edition  E-Referans 22.10.2012 31.12.2012 
Britannica Image Quest  E-Referans 22.10.2012 03.12.2012 
Evidence Based Medicine Reviews (EBMR)  E-Referans 01.11.2012 29.11.2012 

OvidMD Plus  Kanıta dayalı 
tıp 01.11.2012 29.11.2012 

REAXYS E-Referans 02.11.2012 30.11.2012 
EBSCOhost eBook Academic Collection E-Kitap 05.11.2012 30.11.2012 
Grove Art Online  E-Referans 05.11.2012 31.12.2012 
Oxford Reference Online E-Referans 05.11.2012 31.12.2012 
Oxford Scholarship Online E-Referans 05.11.2012 31.12.2012 
Oxford Medicine Online E-Referans 05.11.2012 31.12.2012 
Lebib Yalkın Mevzuat ve Yargı Kararları Bilgi Bankası 
(MEVBANK) E-Referans 07.11.2012 15.12.2012 

Alexander Street Press Academic Video Online(VAST) Video 07.11.2012 25.12.2012 
World Ebook Library E-Kitap 14.11.2012 31.12.2012 
Passport GMID E-Referans 15.11.2012 30.11.2012 
Passport Industrial E-Referans 15.11.2012 30.11.2012 
Dashboards E-Referans 15.11.2012 30.11.2012 
Jaypee Digital E-Dergi+kitap 16.11.2012 05.12.2012 
Routledge Performance Archive  Video 07.12.2012 03.01.2013 
British Humanities Index İndeks 17.12.2012 10.01.2013 
British Periodicals E-Dergi 17.12.2012 10.01.2013 
C19: Ninteenth Century Index E-Referans 17.12.2012 10.01.2013 
Documents on British Policy Overseas E-Referans 17.12.2012 10.01.2013 
House of Common Parliamentary Papers E-Referans 17.12.2012 10.01.2013 

 
 
2.2. BİLGİSAYARLAR 
 

Üniversitemizde Taşınır Mal Yönetmeliği’ne göre güncellenen bilgisayar ve yazıcı 
sayısı, Üniversitemiz Taşınır Mal Otomasyonundan (TMO) ulaşılabilen veriler doğrultusunda 
tespit edilmiştir.  

 

Tablo 12- Bilgisayar ve yazıcı sayıları 

TÜRÜ ADET 

Bilgisayar 16.650 

Yazıcı 6.662 
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2.3. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 
 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, başta merkez olmak üzere, 
Üniversite içinde yer alan tüm Birim Kütüphanelerini (İÜ Kütüphaneler Sistemi içinde) ortak 
bir ağ içinde, eşgüdüm ve eş zamanlı olarak koordine etmekle görevlidir. Merkeze bağlı tüm 
Birim Kütüphanelerini bu ağın hizmetlerinden yararlandırmak, ayrıca Üniversitemiz 
akademik ve idari personeline, öğrencilerine ve yerli-yabancı araştırmacılara çağdaş, 
güvenilir, güncel bilgileri teknolojinin son olanaklarından yararlanarak mevcut üniversitemiz 
kütüphaneleri kaynaklarından ya da yurt içi ve yurt dışı üniversite ve araştırma 
kütüphanelerinin kaynaklarından sağlayarak hizmet vermektedir. 

 
Merkez Kütüphane ve Nadir Eserler Bölümü olmak üzere iki ayrı binamızda yer alan 

bilgi ve teknolojik kaynaklar aşağıda sıralanmıştır. 
 

 MERKEZ KÜTÜPHANE 
 
Merkez Kütüphane ve Bağlı Birim Kütüphanelerimizde Aralık 2012 tarihinden 

itibaren SirsiDynix Symphony Entegre Kütüphane Sistemi ile kütüphanecilik iş ve işlemleri 
yürütülmeye başlanmıştır. Bu sistemle birlikte Merkez Kütüphane ve Bağlı Birim 
Kütüphanelerimiz uluslar arası bir kütüphane yazılımına kavuşarak, kütüphanecilik 
iş/işlemlerini modern bir yazılım üzerinden yürütülecek olması verilen hizmetin kalitesini 
arttırmış olacaktır. 

 
· Araştırma katındaki ve büyük okuma salonundaki açık raflarda kullanıma sunulan, 

yerli ve yabancı başvurma kaynaklarıyla, son yıllarda sayıları artan CD-ROM veri 
tabanları bu kattadır. İnternet kanalıyla kullanılan elektronik dergi ve veri tabanlarının 
sayısı da gün geçtikçe artmaktadır. 

· Yeraltında birinci kattaki depoda, yerli ve yabancı kitaplar bulunur. Sayıları yaklaşık 
441.178 cilt kadardır. 

· Yeraltında ikinci kattaki depoda, yerli ve yabancı dergiler yerleştirilmiştir. 
Kütüphaneye artık gelmeyen dergilerle, izlenmekte olanların sayısı yaklaşık 
20.749'dur. 

· En alt kattaki üçüncü depo ise, eski ve yeni gazete dermesinin deposudur. Bir kısmı 
ciltli olan gazeteler de, 54.228 cilt gazete oluşturmaktadır. 

· Yeni oluşturulan tez deposunda 49.946 adet tez bulunur. Üniversite reformundan bu 
yana biriktirilen tezlerin ilki, Hasan Ali Yücel'in Edebiyat Fakültesi'ni bitirme tezidir. 

· Dermemize her yıl ortalama; 35.000 kitap, 2.000 tez ve 20.000 süreli yayın fasikülü 
eklenmektedir. 1.134 adet de CD yer almaktadır. 

· Merkez Kütüphane ve bağlı birimlerdeki (fakülte, enstitü, araştırma merkezi vb.) 
dermeleri de sayarsak, yaklaşık iki milyon ciltlik bir derme olduğu kolayca 
söylenebilir. 
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Tablo 13- Merkez Kütüphane ve Nadir Eserler Kütüphanesindeki Yayın Dağılımı 

TÜRÜ MİKTAR 
MK Kitap 441.178 
MK Tez 49.946 
MK Dergi 20.749 
MK Gazete 54.228 
MK Kitap dışı Belge 1.134 
NE Yazma Kitap 20.037 
NE Matbu Kitap 33.695 
NE Albüm 911 
NE Baskı Albüm 693 
NE Harita 1.350 
NE Müzik Notası 358 
NE Gazete 728 
NE Süreli Yayın 2.290 
NE Hat ve Levha 640 
NE Latin Harfli Avrupa Nadir Eserler-Kitap 3.520 
TOPLAM 631.457 

 

Resim 3- Üniversitemiz Merkez Kütüphanesinden bir görünüm 
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Merkez Kütüphane Binasında Sunulan Hizmetler: 
 

Daire Başkanlığımız Merkez Kütüphane çalışma bölümleri; teknik hizmetler, okuyucu 
hizmetleri, bağlı birimler koordinasyon, yarı zamanlı öğrenci ve staj işlemleri, çeviri bürosu, 
ayniyat/satınalma/maaş işlemleri, halkla ilişkiler ve sekreterlik olmak üzere sekiz birimden 
oluşmaktadır. 

 
A. Teknik Hizmetler 1 (Kitap ve Kitap dışı Belgeler): Kütüphaneye satın alma, 

posta, bağış veya derleme yoluyla gelen yayınların (kitap, tez, ayrıbasım ve gazete) ve kitap 
dışı belgelerin hizmete sunulma aşamasına kadar geçen iş ve işlemlerin tamamlanmasını 
sağlar. Derleme Müdürlüğü'nden yayın sevkiyatını alma, açma, kontrol etme, ayırma, 
bibliyografik kayıtlarının tamamlanması ve bilgisayara aktarılması, etiketleme, damgalama, 
depoya yerleştirilmesi ve cilt işlemleri. Kütüphanenin dermesinde bulunan ve yeni eklenen 
yayınların(kitap, tez, CD, vb.) taşınır kayıt kontrol girişleri ve işlemlerinin tamamlanması. 
Kurum içi ve kurum dışı gelen yayın isteklerinin değerlendirilmesi, seçilmesi, listelenmesi ve 
paketlenerek gönderilmesini gerçekleştirmektedir. Kitap, tez ve gazete depolarında ciltleri 
yıpranmış olan yayınların cilt işlemlerini de yürütmektedir. 

 
Bölümün 2012 Yılı Faaliyetleri 

· Basma Yazı ve Resimleri Derleme Kanunu ve bağış/posta yoluyla gelen 29.340 adet 
kitabın teknik işlemleri ve bibliyografik veri girişi yapılarak Kitap Deposundaki 
yerlerine yerleştirilmiştir. 

· Basma Yazı ve Resimleri Derleme Kanunu ve bağış yoluyla gelen 1.916 adet tezin 
teknik işlemleri yapılarak Kitap Deposundaki yerlerine yerleştirilmiştir. 

· Kurum içi 5 yayın talebine karşılık 1.050 adet kitap, kurum dışı 27 yayın talebine 
karşılık 7.365 adet kitap olmak üzere toplam 32 yayın talebi karşılığında 8.415 adet 
yayın bağışlanmıştır. 

· Cilde alınan 12 tür gazete üzerinde teknik işlemler yapılmıştır. Büyük ve küçük boy 
toplam 313 adet gazete ciltletilmek üzere hazırlanmıştır. 

· Ciltleri yıpranan 51 adet kitap ve tez ciltletilmek üzere hazırlanmıştır. 
 
B. Teknik Hizmetler 2 (Süreli Yayınlar): Kütüphaneye satın alma, posta, bağış veya 

derleme yoluyla gelen süreli yayınların hizmete sunulma aşamasına kadar geçen iş ve 
işlemlerin tamamlanmasını sağlar. Derleme Müdürlüğü'nden gelen süreli yayın paketlerini 
kontrol etme, ayırma, bibliyografik kayıtlarının tamamlanması ve bilgisayara aktarılması, 
damgalama, depoya yerleştirilmesi ve cilt işlemleri. Kütüphanenin dermesinde bulunan ve 
yeni eklenen süreli yayınların taşınır kayıt kontrol girişleri ve işlemlerinin tamamlanmasını 
yürütmektedir. 

 
Bölümün 2012 Yılı Faaliyetleri 

· Basma Yazı ve Resimleri Derleme Kanunu kapsamında ve posta yoluyla gelen 17.500 
adet dergi fasikülü kaşelenerek alfabetik olarak dizildikten sonra mevcut kütüphane 
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yazılımına veri girişi yapılarak alfabetik olarak süreli yayın deposundaki yerine 
dizilmiştir. 

· Dergi Deposundaki düzenleme çalışmalarına devam edilmiştir. 
 
C. Gazete Bölümü: Gazetelerin takibi, depo düzenin sağlanması ve 

okuyucu/kullanıcıların gazete isteklerinin değerlendirilmesini gerçekleştirmektedir. 
Gazetelerden yapılacak dijital çoğaltım işlemleri için gerekli prosedürü gerçekleştirmek ve 
istekleri Dijital Çoğaltım Bölümüne yönlendirmektedir. Okuyucu/kullanıcılardan gelen çıktı 
taleplerinin karşılanmasını gerçekleştirmektedir. 

 
Bölümün 2012 Yılı Faaliyetleri 

· 1.750 adet gazete okuyucu/kullanıcı hizmetine sunulmuştur. 
 
D. Elektronik Yayınlar Bölümü: Kütüphanenin abone olduğu e-yayınların 

üniversitenin tüm birimlerinden erişilebilirliğini sağlamak üzere; elektronik adreslerini 
kontrol etmek, varsa sorunu yayınevine veya ANKOS veritabanı sorumlularına bildirmek, 
erişim adreslerini, tanıtım bilgilerini ve duyurusunu web sayfasına eklemek, duyurusunu 
ayrıca genel sayfada yayınlatmak, kullanıcı soru ve sorunlarını çözmek, yayıncıdan gelen 
uyarıları Başkanlığa iletmek, çözüm için Bilgisayar Bilimlerine aktarılmasını sağlamak, veri 
tabanlarının etkin kullanımı için tanıtıcı ve eğitici toplantılar düzenlemek, seminer ve 
konferans verilmesini sağlamak, kütüphane web sayfasını güncellemektir. 
 

Bölümün 2012 Yılı Faaliyetleri 
· 2012 yılında 57 veritabanı hizmete açılmıştır. ULAKBÍM EKUAL lisansı kapsamında 

üniversitemizin erişimine açık olan veri tabanının sayısı ise 9'dur. 
· Elektronik dergi sayısı 63.114'dür. Ayrıca 95.209 kitaba da elektronik olarak erişim 

sağlamak mümkündür. 
· 97 adet veri tabanına deneme erişimi sağlanmıştır. Denemeye açılan veri tabanlarının 

hem kütüphanenin ana sayfasında, hem de üniversitemizin genel web sayfasında da 
duyurusunun yayınlanması sağlanmıştır. Deneme veri tabanları sayfasına da link 
verilerek birkaç alandan -üç ayrı yerden- erişim sağlanması hedeflenmiştir. Abone ve 
denemeye açılan tüm veri tabanlarının linkleri web sayfasına eklenmiştir. 

 
E. Dokümantasyon Bölümü: İstanbul Üniversitesi öğretim üye ve yardımcılarının 

üniversite içinde ve üniversite dışında yayınlanmış; kitap, makale, bildiri, vb. formatlarda 
yayınlarının bibliyografik kayıtlarını İstanbul Üniversitesi Yayınları veri tabanına eklemek, 
kayıtların güncelliğini sağlamaktır. Yılda bir kez İstanbul Üniversitesi yayınları sergisini 
düzenlemektir. Üniversitemiz yayınlarının basım aşamasından önce kütüphane bilgi kartının 
hazırlanmasını gerçekleştirmektedir. İstanbul Üniversitesi ve akademik personeli hakkında 
gerek kurum içi ve gerekse kurum dışı bibliyografik veri taraması yaparak gerekli listeleri 
oluşturmak, gerekirse dokümantasyon hizmetini vermektedir. 

Bölümün 2012 Yılı Faaliyetleri 
· İÜ yayınlarının fazla nüshalarının açık rafta okuyucunun hizmetine sunulmuştur. 
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· İstanbul Üniversitesi'nin yayınlarının yayımlamadan önce ön baskılarının (proforma) 
İstanbul Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı personelince 
Kütüphaneye getirilerek bibliyografik künyesinin hazırlanması ve aynı personele 
proforma ile birlikte teslim edilmiştir. 

· Tarayıcı ile belirli bir ücret karşılığında özellikle çok eski ve yıpranmış yayınların, 
makale ve kitap bölümü (özellikle şehir dışından gelen isteklerin bir kısmı bu yolla 
karşılanır) çekimi yapılır ve sonrasında ya CD'ye yüklenerek ya da elektronik posta 
yoluyla kullanıcılara gönderilmiştir. 

· Makaleleri bibliyografik veri girişi yapılarak 1.119 adet makalenin mevcut kütüphane 
yazılımına girilmesi sağlanmıştır. Ayrıca düzenli aralıklarla veri onarımı (girilen 
kayıtların kontrol edilmesi, eksikliklerin tamamlanması, yanlışların düzeltilmesi vs.) 
yapılmıştır. 

· İstanbul Üniversitesi yayınlarının sergisi hazırlanmıştır. 
 

 NADİR ESERLER BÖLÜMÜ 
 

· Merkez Kütüphanenin en eski dermesi 38.000 Türkçe, Arapça, Farsça, Latince ve 
diğer dillerdeki basma, harita, nota ve 800 albümden oluşan, 33.000 fotoğrafıyla Nadir 
Eserler Kütüphanesinde yer almaktadır. 

· Yıldız Sarayı Kütüphanesi dermesinin bu kütüphaneye verilmesiyle oluşan nadir 
Avrupa eserleri de bu bölümdedir. 

· Mustafa Kemal Atatürk'ün, bu kütüphaneden ödünç alarak okuduğu kitaplar özel bir 
dolapta sergilenmiştir. 

· II. Abdülhamid'in bizzat yaptığı ileri sürülen işlemeli dolaplarda da, Osmanlı 
Devleti'nin Yıldız Sarayı Kütüphanesi'nden gelen nadide eserler, Müzede koruma 
altına alınmıştır. 

 
Nadir Eserler Kütüphanesinde Sunulan Hizmetler 
 

Nadir Eserler Kütüphanesinde; teknik hizmetler, okuyucu hizmetleri ve taşınır kayıt 
kontrol işlemleri olmak üzere üç kısımdan oluşmaktadır. 
 

· Kütüphanede mevcut yayınların kitap (yazma ve matbu), albüm, müzik notaları ve 
haritalar ile diğer nadir eserlerin kataloglama-sınıflama işlemlerini yapılmasını, 
elektronik ortamda veri girişinin yapılması ve okuyucunun kullanımına hazır hale 
getirilmesini sağlamaktadır. 

· Ayrıca, yıpranmış yayınların restorasyon/ilaçlama için ayrılması ve bu işlemlerin 
yürütülmesini gerçekleştirmektedir. 

· Kütüphanenin kullanım istatistiklerini hazırlamaktır. 
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Bölümün 2012 Yılı Faaliyetleri 
Nadir Eserler Kütüphanesi onarımı tamamlanarak 24 Aralık 2012 tarihinden itibaren 

hizmete açılmıştır. İstekte bulunan 94 okuyucunun isteği, sayısal arşivde yer alan 213 adet 
eserden bulunarak istekleri karşılanmıştır. 
 
Resim 4- Üniversitemiz Nadir Eserler Bölümünden bir görünüm 
 

 
 

 DİĞER 
 
Üniversitemizin çeşitli Fakülte ve Yüksekokullarında zengin içerikli kütüphane ile 

okuma, internet, tez araştırma ve etüt salonları bulunmaktadır. 
 
Tablo 14- SirsiDynix Symphony Entegre Kütüphane Otomasyon Sistemi üzerinde kayıtlı 
olan bibliyografik veri sayıları 
 

BİRİM ADI K NE T AB M SY KDB TOPLAM 
Merkez Kütüphane 231.637 0 33.712 6.139 22.198 0 3.981 297.667 
Nadir Eserler Bölümü 3.768 14.841 0 0 0 0 0 18.609 
Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi 

27.664 0 6.578 0 5.779 0 20 40.041 

Siyasal Bilgiler 
Fakültesi 

27.070 0 824 0 0 0 39 27.933 

Edebiyat Fakültesi 135.755 5.455 17.549 7 0 0 0 158.766 
Fen Fakültesi 38.839 0 2.063 0 0 0 0 40.902 
İletişim Fakültesi 733 0 423 0 0 0 0 1.156 
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Hukuk Fakültesi 95.166 0 1.526 0 0 0 312 97.004 
BİRİM ADI K NE T AB M SY KDB TOPLAM 
Hasan Ali Yücel Eğitim 
Fakültesi 

19.321 0 961 30 0 0 296 20.608 

Su Ürünleri Fakültesi 2.392 0 136 0 0 0 0 2.528 
Eczacılık Fakültesi 1.567 0 0 0 0 0 0 1.567 
İstanbul Tıp Fakültesi 14.958 0 7.010 0 0 0 0 21.968 
Orman Fakültesi 25.896 0 787 0 0 0 0 26.683 
Mühendislik Fakültesi 5.904 0 1.419 0 0 0 0 7.323 
İktisat Fakültesi 52.489 0 4.651 0 0 0 0 57.140 
Diş Hekimliği Fakültesi 1.453 0 2.204 0 0 0 0 3.657 
Veteriner Fakültesi 725 0 429 0 0 0 0 1.154 

İşletme Fakültesi 7.561 0 3.063 0 0 0 0 10.624 

Teknik Bilimler MYO 1.022 0 0 0 0 0 0 1.022 
Bakırköy Sağlık YO 879 0 62 0 0 0 30 971 
Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

0 0 11.939 0 0 0 0 11.939 

Atatürk İlk. ve İnk. 
Tarihi Enstitüsü 

3.429 0 919 0 0 0 0 4.348 

İlahiyat Fakültesi 8.804 0 1.009 0 0 0 2 9.815 
Sosyal Bilimler MYO 2.559 0 5 0 0 0 0 2.564 
Enformatik Bölümü 191 0 13 0 0 0 0 204 
DHF Ortodonti Bölümü 33 0 0 0 0 0 0 33 
Şarkiyat Araştırma 
Merkezi Kütüphanesi 

403 0 0 0 0 0 0 403 

İTF Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları 

0 0 344 0 0 0 0 344 

Avrasya Enstitüsü 2.262 0 0 0 0 0 0 2.262 
TOPLAM 712.480 20.296 97.626 6.176 27.977 0 4.680 869.235 
KISALTMALAR 
K: Kitap               
AB: Ayrı Basım 
NE: Nadir Eser    
T: Tez                  
KDB: Kitap Dışı Belge 
SY: Süreli Yayın 
M: Makale 
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2.4. DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 
Tablo 15- Diğer bilgi ve teknolojik kaynakların sayıları 
 

TÜRÜ ADET 
FOTOKOPİ MAKİNESİ 352 
FAKS MAKİNESİ 175 
BASKI MAKİNESİ 40 
TEPEGÖZLER (SLAYT CİHAZLARI) 347 
PROJEKSİYON MAKİNELERİ (PROJEKSİYON CİHAZLARI) 1.601 
BARKOD YAZICI, OKUYUCU, OPTİK OKUYUCULAR 376 
MİKROSKOP (OPTİK VE ELEKTRON) 724 
DATA HATTI 23.025 
SERVER 76 

 
Üniversitemizde Taşınır Mal Yönetmeliği’ne göre diğer bilgi ve teknolojik 

kaynakların tespiti çalışması Üniversitemiz Taşınır Mal Yönetmeliği Programı (TMY) ile 
takip edilmektedir. 
 
 
 
 
E-İNSAN KAYNAKLARI 
AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL YAPISI 
 
Tablo 16- 30.06.2013 tarihi itibariyle 2547 sayılı kanuna göre çalışan akademik personel 
sayısı 
 

ÜNVANI 
KADRO DURUMU 

DOLU BOŞ 
PROFESÖR 1.477 213 
DOÇENT 482 101 
YARDIMCI DOÇENT 827 98 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 2.053 897 
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 107 37 
OKUTMAN 188 50 
UZMAN 76 56 
ÇEVİRİCİ 0 1 
EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANLAMACI 0 2 
TOPLAM 5.210 1.455 
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Grafik 1-  Akademik personelin unvanlara göre kadro durumları 
 

 
 
Tablo 17- 30.06.2013 tarihi itibariyle 657 sayılı Kanuna göre çalışan idari personel sayısı 
 

ÜNVANI 
KADRO DURUMU 
DOLU BOŞ 

GENEL İDARE HİZMETLERİ 2.026 1217 
SAĞLIK HİZMETLERİ 2.363 1401 
TEKNİK HİZMETLER 467 257 
EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ 5 2 
AVUKAT HİZMETLERİ 6 4 
DİN HİZMETLERİ 2 1 
YARDIMCI HİZMETLER 999 1545 
4/B ve SÖZLEŞMELİLER (ÖZEL BÜTÇE) 193 52 
İŞÇİ 746 219 
TOPLAM 6.807 4.698 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profesör Doçent Y.Doçent Araş.Gör. Öğr.Gör. Okutman Uzman Çevirici Planlamacı

DOLU 1477 482 827 2053 107 188 76 0 0
BOŞ 213 101 98 897 37 50 56 1 2
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Grafik 2- 657 sayılı Kanun’a tabi personelin hizmet sınıflarına göre kadro durumları 
 

 
 
2547 sayılı kanunun 34. Maddesi uyarınca yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı 48’dir. 
2914 sayılı kanunun 15. Maddesi uyarınca çalışan Sanatçı Öğretim elemanı sayısı 79’dır. 
 
Tablo 18- Toplam personel sayısının dağılımı 
 

PERSONEL SINIFI TOPLAM PERSONEL 
AKADEMİK PERSONEL 5.210 
657 SAYILI KANUNA TABİİ PERSONEL 5.868 
İŞÇİ 746 
YABANC UYRUKLU / SANATÇI 127 
SÖZLEŞMELİ PERSONEL 4/B 66 
GENEL TOPLAM 12.017 

 
Grafik 3- Toplam personel yüzdesi 
 

 
 

GİH SH TH EÖH AH DH YH 4/B İşçi

DOLU 2026 2363 467 5 6 2 999 193 746

BOŞ 1217 1401 257 2 4 1 1545 52 219

Akademik
5.210
43%

İdari
5.868
49%

İşçi
746
6%4/B sözleşmeli

193
2%
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Tablo 19- 2012 yılında 2547 sayılı kanunun 40/a, 40/b ve 40/d maddeleri uyarınca 
üniversitemizden devlet ve vakıf üniversitelerine yapılan görevlendirmeler 
 

Görevlendirmeye esas madde. Devlet Üniversitesi Vakıf Üniversitesi 
40/a 56 242 
40/b 2 10 
40/d 13                                         3 

 
Grafik 4- 2547 sayılı kanunun 40/a, 40/b ve 40/d maddeleri uyarınca üniversitemizden devlet 
ve vakıf üniversitelerine yapılan görevlendirmeler 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40/a 40/b 40/d

Devlet Üniversitesi 56 2 13
Vakıf Üniversitesi 242 10 3
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 
Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 

hazırlanan  “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta 
Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve eki Eylem Planında 
sayılan politika ve önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma 
sürecini hızlandırmaktır. 

 
B- AMAÇ VE HEDEFLER 
 

İstanbul Üniversitesi; durum analizi, GFZT çalışmalarında ve çözüm üretme arayışlarında 
ortaya çıkan sonuçları dikkate alarak stratejik planını beş temel stratejik alan üzerinde 
oluşturmuştur. 
 
Bu alanlar: 

1. Eğitim ve Öğretim Yapısının Geliştirilmesi (EĞT) 
2. Stratejik İşbirliklerinin ve Kurumsal İmajın Geliştirilmesi, Kurumsal Kimlik ve 

Motivasyonun Güçlendirilmesi  (İMJ) 
3. Daha Etkin Çalışan Bir Örgütsel Yapının Oluşturulması (İDA) 
4. Bilimsel Çalışmaların Geliştirilmesi (ARŞ) 
5. Kaynak Geliştirme (KYN) 

 
1. STRATEJİK ALAN 
 
Eğitim ve Öğretim Yapısının Geliştirilmesi (EĞT) 
  
Bu stratejik alanın temel amacı; mevcut eğitim yapısının ulusal ve uluslar arası hedefler 
dikkate alınarak gözden geçirilmesi ve yeni yaklaşımları içerecek şekilde geliştirilmesi ve 
yenilenmesidir. 
 

AMAÇ 1- Eğitimde uluslararası standartları sağlamak ve uluslararasılaşma  
 stratejilerini etkin biçimde kullanmak 
 

Hedef 1- Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak 
 

Faaliyet 1- 2015 yılına kadar AKTS (ECTS) Etiketi almak 
Faaliyet 2- Alınmış olan Diploma Eki Etiket’inin 2015 yılı sonuna kadar  

  yenilenmesini sağlamak 
Faaliyet 3- 2015 yılına kadar bilişim/otomasyon altyapısının tamamlanmasını  

  sağlamak 
Faaliyet 4- Birimlerin akreditasyon çalışmalarını desteklemeye devam etmek 
Faaliyet 5- İç ve dış paydaş anketleriyle eğitim standartlarını değerlendirmek ve  
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  iyileştirme için gerekli çalışmalar yapmak 
Faaliyet 6- Bologna Süreci doğrultusunda güncel gelişmeleri takip etmek ve 
uygulanması için gerekli çalışmaları yapmak. 
Faaliyet 7- Yabancı uyruklu öğrenci sayısını 2018 yılına kadar %10 artırmak için 
projeler yurt dışı eğitim fuarları, tanıtım günleri, üniversite ziyaretleri vb.) 
geliştirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Akreditasyon çalışmalarına başlamış olan birim sayısı 
Gösterge 2- Akreditasyon çalışmalarını tamamlayan birim sayısı 
Gösterge 3- Kalite belgeleme çalışmalarına başlayan birim sayısı 
Gösterge 4- Kalite belgesi almış birim sayısı 
Gösterge 5- İç ve dış paydaşlarla yapılan araştırma ve anket sayısı 
Gösterge 6- Üniversite genelinde öğrenci merkezli eğitime geçmiş birim sayısı 
Gösterge 7- Birimlere kaydedilen ve birimlerden süresinde mezun olan öğrenci 
sayısı 
Gösterge 8- Birim temelinde mezunların iş bulma oranı 
Gösterge 9- Yabancı uyruklu öğrenci sayısını artırmak üzere geliştirilen proje 
(yurtdışı eğitim fuarları, tanıtım günleri, üniversite ziyaretleri vb.) sayısı 
Gösterge 10- Yabancı uyruklu öğrenci sayısındaki yıllık artış oranı 

 
Hedef 2- Geleceğin İnsan Kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak 

 
Faaliyet 1- Türkiye’de ve Dünya’da ihtiyaç duyulan geleceğin mesleklerini 
saptamak 
Faaliyet 2- Bu amaçla üniversite bünyesinde, farklı sektörlerde iç ve dış 
paydaşlarımızla arama konferansları yapmak 
Faaliyet 3- Mezun takip sisteminin oluşturulması 
Faaliyet 4- Mezun öğrenciler için mezuniyet sonrası iş bulmaları amacıyla  
birimler bazında, meslek odaları ve sektörle işbirliği içerisinde çalışan, Kariyer    
Ofis’lerini ve işleyişi sağlayacak özgeçmiş veri tabanını oluşturmak  
Faaliyet 5- Yeni eğitim programları planlamak 
Faaliyet 6- İngilizce programlar ve uluslararası ortak programlar geliştirmek.  
Faaliyet 7- Uluslararası deneyim ve küresel konuları yansıtan müfredatlar 
geliştirmek. 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yıl temelinde, iç ve dış paydaşlarla yapılan arama konferansı sayısı 
Gösterge 2- Açılan yeni eğitim programı sayısı 
Gösterge 3- Açılan uluslararası ortak programların sayısı 
Gösterge 4- Açılan İngilizce program sayısı 
Gösterge 5- Yeni oluşturulan veya geliştirilen müfredat sayısı 
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Hedef 3- Üniversitemiz öğretim üyesi kadrosunu güçlendirmek 
 

Faaliyet 1- Üniversitemiz, Yüksek Lisans ve Doktora programlarından başarılı 
öğrencileri öğretim üyesi kadromuza katmak 
Faaliyet 2- Yurtiçinde ve yurtdışında başarılı akademisyenleri üniversitemize 
kazandırmak 
Faaliyet 3- Öğretim üyelerinin “Eğitimcinin Eğitimi” seminerlerine katılımını 
sağlamak 
Faaliyet 4- Lisansüstü eğitim yapan enstitülerde Doktora programlarında 
“Eğiticinin Eğitimi”ne yönelik ortak ders oluşturmak 
Faaliyet 5- Eğitici eğitimi, izleme ve geliştirme faaliyetlerini yürütecek bir 
komisyonunun sürekliliğini sağlamak 
Faaliyet 6- Öğretim üyesi kadro atamalarında “Eğiticinin Eğitimi” sertifikasını 
aramak 
Faaliyet 7- Öğretim elemanlarına yabancı dil desteği sağlamak 
Faaliyet 8- Uluslararası endekslerde yer alan yayınları teşvik etmek ve atıf 
sayılarının artırılmasını sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Üniversitemiz Yüksek Lisans ve Doktora programlarından öğretim 
üyesi kadrosuna katılan eleman sayısı 
Gösterge 2- Üniversitemiz dışındaki eğitim kurumlarından mezun olup 
üniversitemize katılan öğretim üyesi sayısı 
Gösterge 3- Öğretim üyelerinin “Eğiticinin Eğitimi” seminerlerine katılım oranı 
Gösterge 4- Seminer dersini alan Doktora öğrencisi oranı 
Gösterge 5- Seminer dersini alan Doktora öğrencilerinden alınacak geri bildirim 
Gösterge 6- Seminer dersini işleyecek öğretim üyelerinden alınacak geri bildirim 
Gösterge 7- Yabancı dil desteği sağlanan öğretim elemanı sayısı 
Gösterge 8- Uluslararası endekslerde yer alan yayın ve yayınlara atıf sayısı 

 
AMAÇ 2- Yaşadığı toplumun sosyal ve kültürel sorunlarıyla ilgilenen ve  

 bilimsel bakış açısı üreten öğrenciler yetiştirmek  
 

Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve bilimsel projede 
bizzat görev aldığı bir eğitim sistemi oluşturmak 

 
Faaliyet 1- Tüm eğitim birimlerinde Bilimsel Araştırma Kulüp’lerinin 
kurulmasını  ve faaliyete geçirilmesini sağlamak. 
Faaliyet 2- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde 
öğrenci kulüpleri kurulmasını sağlamak 

 
 
Göstergeler: 
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Gösterge 1- Bilimsel Araştırma Kulübü kurulan birim sayısı 
Gösterge 2- Bilimsel Araştırma Kulüpleri’nin düzenledikleri kongre ve benzeri 
etkinlik sayısı 
Gösterge 3- Sosyal Sorumluluk Kulübü kurulan birim sayısı 
Gösterge 4- Sosyal Sorumluluk Kulüpleri’nin düzenledikleri etkinlik sayısı 

 
AMAÇ 3- Eğitimde güncel ve teknolojik gelişmeler takip edilerek en son  

 yeniliklerin uygulanması 
 

Hedef 1- Eğitimde e-dönüşümü tamamlayarak teknolojik eğitim mekânları 
oluşturmak 

 
Faaliyet 1- Uzaktan erişimli elektronik öğrenme (çevrimiçi simülasyon, vak’a 
vb.) sistemlerinin oluşturulması 
Faaliyet 2- Sponsorlar desteğiyle “Her Öğrenciye Tablet Bilgisayar ve e-kitap 
Projesi”ni hayata geçirmek 
Faaliyet 3- Üye olunan elektronik kitap aboneliklerini genişletmek 
Faaliyet 4- Eğitim amaçlı “YouTube Destekli İÜ-Web TV Projesini” aktif hale 
Getirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Hazırlanan e-öğrenme modül sayısı 
Gösterge 2- Abonelik gerçekleştirilen elektronik kitap kütüphanesi sayısı 
Gösterge 3- Öğrencilere dağıtılan tablet bilgisayar sayısı 

 
Hedef 2- Tüm sınıflarımızı teknolojik sınıf haline getirmek 

 
Faaliyet 1- Tüm eğitim birimlerine akıllı tahta yerleştirmek 
Faaliyet 2- Tüm eğitim birimlerine ait sınıflara bilgisayar ve barkovizyon 
yerleştirmek 
Faaliyet 3- Tüm eğitim birimlerinde kablolu ve kablosuz internet bağlantısını 
sağlamak 
Faaliyet 4- İnternet üzerinden telekonferans bağlantılarının oluşturulması için 
gerekli altyapıyı sağlamak 
Faaliyet 5- Öğrenci ve öğretim üyelerinin verilerini saklayabilecekleri bulut 
sistemini oluşturmak ve ortak alanlardaki bilgisayar, yazıcı vb. cihazlardan 
ulaşımını sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Teknolojik sınıf haline getirilmiş sınıf sayısı 
Gösterge 2- Bulut sistemine geçmiş birim sayısı 
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AMAÇ 4- Yaşam boyu öğrenim olanaklarını arttırmak 

 
Hedef 1- Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde sertifika eğitimlerini  

 yaygınlaştırmak 
 

Faaliyet 1- İç ve dış paydaş anketleri ile ihtiyaç duyulan eğitim 
programlarını belirlemek 
Faaliyet 2- Belirlenen başlıklara göre sertifika eğitim programlarını 
oluşturmak, eğitim içerik ve materyallerini belirlemek 
Faaliyet 3- Sürekli Eğitim Merkezi’nin faaliyetlerini daha fazla 
yararlanıcıya ulaştırmak 
Faaliyet 4- Çocuk Üniversitesi hizmetlerini yaygınlaştırmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Oluşturulan ve faaliyete geçirilen sertifika programı sayısı 
Gösterge 2- Sertifika verilmiş kişi sayısı 
Gösterge 3- Sürekli Eğitim Merkezi’nden faydalanan öğrenci sayısı 
Gösterge 4- Çocuk Üniversitesi’nde açılan program ve programlardan 
yararlanan öğrenci sayısı 

 
Hedef 2- İkinci üniversite olanaklarını yaygınlaştırmak 

  
Faaliyet 1- Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi için tanıtım programları 
düzenlemek 
Faaliyet 2- İkinci üniversite için yeni programlar oluşturmak ve açmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Gerçekleşen tanıtım faaliyeti sayısı 
Gösterge 2- Açılan yeni program sayısı 
Gösterge 3- Kayıt ve mezun olan öğrenci sayısı 

 
Hedef 3- “Engelsiz Üniversite” olmak 

 
Faaliyet 1- 2015 yılı sonuna kadar üniversitemiz eğitim alanlarını tüm 
engelli grupları gözeterek yeniden düzenlemek 
Faaliyet 2- 2015 yılı sonuna kadar üniversitemiz hizmet alanlarını tüm 
engelli grupları gözeterek yeniden düzenlemek 
Faaliyet 3- Faaliyet 3-  Engelsiz üniversite kriterlerinin tüm birimler 
tarafından öğrenilmesini ve  içselleştirilmesini sağlamak  
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Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Düzenlenmesi yapılan mekân sayısı 
Gösterge 2- Engelsiz üniversite kriterlerinin tüm birimler tarafından 
öğrenilmesi ve içselleştirilmesi amacıyla yapılan etkinlik (panel, seminer, eğitim, 
vb.) sayısı 

 
AMAÇ 5- Eğitim mekânlarının altyapılarının ve eğitim donanımlarının

 iyileştirilmesini sağlamak 
 

Hedef 1- Yeni mekânların inşasını, var olanların yenilenmesini sağlamak 
 

Faaliyet 1- Cerrahpaşa yerleşkesinin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 2- Çapa yerleşkesinin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 3- Mühendislik Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 4- İşletme Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 5- “Avcılar Yerleşkesi Kongre Merkezi” projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 6- “Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Merkezi” projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 7- Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu’nun yenilenmesi projesini 
gerçekleştirmek 
Faaliyet 8- Konservatuar binasının yapılması projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 9- Adalet Meslek Yüksek Okulu’nun yenilenmesi projesini 
gerçekleştirmek 
Faaliyet 10- Avcılar’da ve Sapanca’da su sporları merkezinin oluşturulması 
projesini gerçekleştirmek 
Faaliyet 11- Tarihi binaların restorasyon ve yeniden inşa projesini 
gerçekleştirmek 

 
Gösterge: 
 

Gösterge 1- Tamamlanan proje sayısı 
 

Hedef 2- Öğrenci ve öğretim elemanlarının kütüphane hizmetlerinden daha etkin bir  
 şekilde faydalanabilmesi için kütüphanelerin hizmet sürelerini arttırmak ve  
 yeni dijital kütüphane projelerini uygulamaya koymak 
 

Faaliyet 1- Kütüphanelerin 7/24 hizmet vermesini sağlamak 
Faaliyet 2- 2014’te Beyazıt’taki Merkez Kütüphane’nin yeniden inşasına 
başlamak  
Faaliyet 3- 2014’te ayrıca Avcılar’da da yeni bir merkez kütüphane inşa etmek 
Faaliyet 4- Yeni dijital kütüphane projelerini devreye sokmak 
Faaliyet 5- Satın alınan veritabanı sayısını %50 artırmak 
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Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Tamamlanan proje sayısı 
Gösterge 2- Kütüphanelerden yararlanan öğrenci ve araştırmacı sayısı 
Gösterge 3- Yeni abone olunan veritabanı sayısı 
Gösterge 4- Veritabanı satın almak için ayrılan yıllık fon miktarı 

 
 
2. STRATEJİK ALAN 
 
 
Stratejik İşbirliklerinin ve Kurumsal İmajın Geliştirilmesi, Kurumsal Kimlik ve 
Motivasyonun Güçlendirilmesi (İMJ) 
 
Bu stratejik alanın temel amacı; ulusal ve uluslararası işbirlikleri ile kurumsal imajın 
geliştirilmesi, üniversitemizin kurumsal kimliği ile akademik, idari personel ve öğrencilerin 
aidiyet duygusunun güçlendirilmesidir. 
 

AMAÇ 1- Ulusal ve uluslararası imaj ve saygınlığı artırmak 
 

Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’ni dünyanın ilk 100 üniversitesi içerisine girmesini  
  sağlamak 
 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar uluslararası üniversite sıralamaları için 
stratejik çalışma ekibi oluşturmak 
Faaliyet 2- Üniversitemiz öğretim üyelerinin yaptığı uluslararası endeksler 
kapsamında taranan yayınların artırılmasını sağlamak 
Faaliyet 3- Yabancı dilde eğitim veren program sayısını artırmak 
Faaliyet 4- Yabancı dilde eğitim-öğretim yapabilecek öğretim elemanı sayısını 
artırmak 
Faaliyet 5- Yabancı öğrenci sayısının artırılmasını sağlamak 
Faaliyet 6- Değişim programları kapsamında gelen-giden öğrenci ve öğretim 
üyesi sayısını artırmak 
Faaliyet 7- Yabancı üniversiteler ile yapılan ikili anlaşmaların sayısını artırmak 
Faaliyet 8- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısını artırmak 
Faaliyet 9- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak proje sayısını artırmak 
Faaliyet 10- Üniversitenin iş grupları, sivil toplum kuruluşları ve sosyal çevre ile 
işbirliklerini geliştirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Üniversitemiz öğretim üyelerinin uluslararası endeksler kapsamında 
taranan dergilerde çıkan yıllık yayın sayısı 
Gösterge 2- Yabancı dilde eğitim veren program sayısındaki artış 
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Gösterge 3- Yabancı dilde eğitim-öğretim yapabilecek öğretim elemanı 
sayısındaki artış 
Gösterge 4- Yabancı öğrenci sayısındaki artış 
Gösterge 5- Değişim programları kapsamında gelen-giden öğrenci ve öğretim 
üyesi sayısındaki artış 
Gösterge 6- Yabancı üniversiteler ile yapılan ikili anlaşmaların sayısındaki artış 
Gösterge 7- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısındaki artış 
Gösterge 8- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak proje sayısındaki artış 
Gösterge 9- Üniversitenin iş grupları, sivil toplum kuruluşları ve sosyal çevre ile 
işbirlikleri kapsamında düzenlenen organizasyon ve proje sayısı 

 
Hedef 2- Her birimin ilgi alanında yılda en az bir ulusal veya uluslararası etkinliğe 

(bilimsel, kültürel, sanatsal veya sportif) katılmasını ve/veya düzenlemesini 
sağlamak 

 
Faaliyet 1- Akademisyenlerin ulusal veya uluslararası etkinliklere katılımlarının 
maddi olarak desteklenmesine devam etmek ve geliştirilmesini sağlamak 
Faaliyet 2- Üniversite adına düzenlenecek kültürel, sanatsal ve sportif 
organizasyonlar için üniversite bütçesinden ve ulusal destek  fonlarından etkin bir 
şekilde yararlanmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Maddi olarak desteklenen akademisyen sayısı ve maddi katkı miktarı 
Gösterge 2- Düzenlenen ulusal ve uluslararası etkinlik sayısı 
Gösterge 3- Düzenlenen etkinlikler için alınan destek miktarı 

 
Hedef 3- İÜ Web sayfasını uluslararası standartları sağlayacak biçimde geliştirmek 

 
Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İÜ ve tüm alt birimlerinin Web sayfalarının 
İngilizce tam sürüm şeklinde düzenlenmesini sağlamak 
Faaliyet 2- 2014 yılı sonuna kadar İÜ Web sayfasını zengin dosya biçimlerini 
içerecek şekilde geliştirmek 
Faaliyet 3- İÜ Web sayfasında üniversitemizin bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlerini duyurmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- İÜ Web sayfasının en çok ziyaret edilen siteler arasındaki 
sıralamasındaki yükselme 
Gösterge 2- İÜ Web sayfasında duyurulan faaliyet sayısı 
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Hedef 4- Üniversitemizin sosyal medyada etkin bir biçimde yer almasını sağlamak 
 

Faaliyet 1- Üniversitemizin Facebook, Twitter, Linkedin, Foursquare, Instagram 
vb. hesaplarının daha etkin kullanımını sağlayarak tanıtımını yapmak 
Faaliyet 2- 2014 sonuna kadar Youtube destekli İÜ-Web TV projesini hayata 
geçirmek 
Faaliyet 3- 2014 sonuna kadar “ResearchGate” ve “Google Scholar” gibi bilimsel 
sosyal medya hesaplarının akademisyenler tarafından etkin  kullanımını 
sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Üniversitemizin sosyal medya hesaplarını takip eden kullanıcı sayısı 
Gösterge 2- “ResearchGate” ve “Google Scholar” arama motorunda 
üniversitemizin adının geçtiği bağlantı sayısı 

 
AMAÇ 2- Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliklerini geliştirmek 

 
Hedef 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle işbirliğini geliştirmek 

 
Faaliyet 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ikili ve çoklu işbirliği 
anlaşmaları yapmak 
Faaliyet 2- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak eğitim 
programlarını geliştirmek 
Faaliyet 3- Yapılan işbirliği anlaşmaları kapsamında akademisyen ve öğrenci 
değişimini geliştirmek 
Faaliyet 4- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak araştırmalar 
geliştirmek 
Faaliyet 5- Uluslararası araştırma ağlarının (research grid) içinde yer almak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan ikili ve çoklu işbirliği 
anlaşması sayısı 
Gösterge 2- Ulusal ve uluslararası düzeyde açılan ortak eğitim programı sayısı 
Gösterge 3- Değişim programlarına katılan akademisyen ve öğrenci sayısı 
Gösterge 4- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle geliştirilen ortak 
araştırmaların sayısı 
Gösterge 5- İçinde yer alınan araştırma ağı sayısı 
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Hedef 2- Üniversitemizin ilgi alanında olan diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliğini 
geliştirmek 

 
Faaliyet 1- Meslek örgütleri, sanayi ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliğini 
geliştirmek 
Faaliyet 2- 2014 yılı sonuna kadar Teknoloji Transfer Ofisi’nin kurulmasını 
sağlamak 
Faaliyet 3- İÜ TekMer, Teknokent, İleri Analizler Laboratuarı’nın tanıtımını 
yapmak 
Faaliyet 4- İÜ TekMer, Teknokent, İleri Analizler Laboratuarı’nın kullanımı 
konusunda öğretim üyelerini özendirmek 
Faaliyet 5- Sanayi kuruluşlarının İÜ TekMer, Teknokent, İleri Analizler 
Laboratuarı’na yatırım yapmalarını sağlamak 
Faaliyet 6- İÜ TekMer, İleri Analizler Laboratuarı’nın araç-gereç desteğini 
sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- İÜ TekMer, Teknokent, İleri Analizler Laboratuarı’nın tanıtımı 
amacıyla yapılan toplantı sayısı 
Gösterge 2- İÜ TekMer, Teknokent, İleri Analizler Laboratuarı’nda yapılan proje 
ve analiz sayısı 
Gösterge 3- İleri Analizler Laboratuarı’nda üniversite içine ve dışına verilen 
hizmet sayısı 
Gösterge 4- İÜ TekMer ve Teknokent ile ilgili olarak yaratılan işbirliği sayısı 

 
AMAÇ 3- Mezunlarla iletişimin güçlendirilmesini sağlamak 

 
Hedef 1- Tüm birimlerde mezunlarla düzenli iletişime girmek 

 
Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar Mezun Takip Sistemi’nin kurulmasını ve 
faaliyete geçmesini sağlamak 
Faaliyet 2- 2014 yılı sonuna kadar birim mezun derneklerinin tek çatı altında 
organize edilmesini sağlamak 
Faaliyet 3- 2014 yılı sonuna kadar tüm birimler için iş talep ve takip sistemi 
oluşturarak Web ortamında uygulamak 
Faaliyet 4- 2014 yılı sonuna kadar tüm birimler için mezunlarıyla ilgili özgeçmiş 
veritabanı yaratmak 
Faaliyet 5- Mezunların bir araya geleceği periyodik etkinlikler düzenlemek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Mezunlar derneklerine üye olan mezun sayısı 
Gösterge 2- Mezun özgeçmiş veritabanını oluşturan birim sayısı 
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Gösterge 3- Mezun takip sistemi veritabanında kayıtlı kişi sayısı 
Gösterge 4- İş talep ve mezun takip sisteminden yararlanan öğrenci ve mezun 
sayısı 
Gösterge 5- Mezunların değerlendirme yılı içerisinde işe yerleşme oranı 
Gösterge 6- Yıllık olarak düzenlenen etkinlik sayısı 

 
AMAÇ 4- Üniversite ve birimlerinin tanıtımını sağlamak 

 
Hedef 1- Üniversitemizin sahip olduğu tarihi, sanatsal ve sosyal varlıkların 

tanıtımında daha etkin olarak kullanılmasını sağlamak 
 

Faaliyet 1- Üniversitemizin tarihinin tanıtılmasını sağlamak  
Faaliyet 2- Türkçe ve İngilizce görsel ve basılı tanıtım materyali hazırlamak 
Faaliyet 3- Üniversitenin merkez binası, tarihi binaları, müzeleri, botanik bahçesi  

   gibi sosyal varlıklarını turistik amaçlı gezilere açmak 
Faaliyet 4- Devlet Konservatuarı’nın üniversitemizin tanıtımında etkin olarak  

   kullanımını sağlamak 
Faaliyet 5- Kültür ve sanat eserlerinin sergilendiği halka açık etkinlikler  

   düzenlemek 
Faaliyet 6- Üniversitemiz etkinliklerinin medyada duyurulmasını sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Hazırlanan görsel ve basılı tanıtım materyali adedi ve dağıtım sayısı 
Gösterge 2- Üniversitemizin sahip olduğu tarihi, sanatsal ve sosyal varlıkların 
tanıtımına katılan kişi sayısı 
Gösterge 3- Düzenlenen halka açık kültürel ve sanatsal etkinlik sayısı 
Gösterge 4- Medyada duyurulan etkinliklerin sayısı 

  
Hedef 2- Üniversitemizin ve akademik birimlerinin yurt içi ve yurt dışında 

tanıtımının yapılmasını sağlamak 
 

Faaliyet 1- Akademik birimlerde gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal etkinliklerin 
medya aracılığıyla tanıtımını sağlamak 
Faaliyet 2- Tanıtım günleri, yurt içi ve yurt dışı eğitim fuarlarına katılmak 
Faaliyet 3- Birimler temelinde, lise öğrencilerine yönelik proje yarışmaları 
düzenlemek 
Faaliyet 4- 2014 yılından itibaren her yıl belirli tarihlerde yılın başarılı iş 
adamları, sanatçıları,  yazarları,  medya mensupları ve benzerlerine yönelik ödül 
töreni düzenlemek. 
Faaliyet 5- 2014 yılı başından itibaren aylık olarak üniversite Web sayfasında ve 
dergilerinde mensuplarımızın başarı öykülerinin duyurulmasını sağlamak 
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Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Medya aracılığıyla duyurulan etkinliklerin sayısı 
Gösterge 2- Yurt içi ve yurt dışında katılım sağlanan eğitim fuarı sayısı 
Gösterge 3- Birimlerde düzenlenen proje yarışmaları sayısı 
Gösterge 4- Duyurulan başarı öyküsü sayısı 

 
AMAÇ 5- Kurumsal Kimlik ve Motivasyonun geliştirilmesini sağlamak 

 
Hedef 1- 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemizin misyon, vizyon ve ilkeleri ile kalite  

 politikasının tüm akademisyenler, çalışanlar ve öğrenciler tarafından  
 benimsenmesini sağlamak 
 
 

Faaliyet 1- Üniversitemizin misyon, vizyon ve ilkelerinin akademisyenler, 
çalışanlar ve öğrenciler tarafından paylaşılmasını sağlamak 
Faaliyet 2- Üniversitemizin kalite politikasının akademisyenler, çalışanlar ve 
öğrenciler tarafından paylaşılmasını sağlamak 
Faaliyet 3- Üniversitemiz misyon ve vizyonunun birimlerin panolarında yer 
almasını sağlamak 
Faaliyet 4- Üniversitemiz kalite politikasının birimlerin panolarında yer almasını 
sağlamak 
Faaliyet 5- Üniversitemiz misyon, vizyon ve ilkeleri ile kalite politikasının 
yayınlarımızda ve yazışmalarda kullanılmasını sağlamak 

 
Hedef 2- Bilim, kültür, sanat ve sporla gündeme gelen bir üniversite olmak 

 
Faaliyet 1- Her yıl belirli tarihlerde İÜ Bahar Şenliği’ni düzenlemek 
Faaliyet 2- Merkez binada kültürel (sergi, konser vb.) etkinlikler düzenlemek 
Faaliyet 3- Kongre ve Kültür Merkezi’ni etkin bir biçimde kullanmak 
Faaliyet 4- Kurulacak Bilim Kulüp’lerini destekleyerek öğrencileri bilimsel 
etkinliklere yönlendirmek 
Faaliyet 5- İstanbul Üniversitesi Spor Birliği Kulübü takımlarına destek olmak, 
başarılarını duyurmak ve ödüllendirmek 
Faaliyet 6- İÜ Web Sayfasında, üniversitemizin başarılı bilimsel çalışmalarını ve 
kültür-sanat-spor faaliyetlerini duyurmak 

  
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Düzenlenen kültürel etkinliklerin sayısı 
Gösterge 2- Düzenlenen bilimsel etkinliklerin sayısı 
Gösterge 3- Spor Birliği Kulübü’nün aldığı dereceler 
Gösterge 4- İÜ Web Sayfası’nda duyurulan bilimsel çalışma sayısı 
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Gösterge 5- İÜ Web Sayfası’nda duyurulan kültür-sanat-spor faaliyetlerinin 
sayısı 

 
Hedef 3- Sosyal medyada etkin şekilde yer almak 

 
Faaliyet 1- İÜ Web sitesini sürekli geliştirmek ve güncel tutmak 
Faaliyet 2- Üniversite sosyal medya hesaplarını etkin bir biçimde yönetmek 
Faaliyet 3- Akademik birimler düzeyinde sosyal medya hesapları açmak ve 
yönetmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- İÜ Web sitesinde yenilenen modül sayısı 
Gösterge 2- İÜ Web sitesine giriş sayısı 
Gösterge 3- Üniversite sosyal medya hesaplarının takipçi sayısı 
Gösterge 4- Sosyal medya hesabı açan akademik birim sayısı 
Gösterge 5- Akademik birimlerin, sosyal medya hesaplarının takipçi sayısı 
Gösterge 6- Üniversite ve akademik birimlerin sosyal medya hesaplarından 
yapılan duyuru sayısı 

 
Hedef 4- Öğrencilerimizin, mensuplarımızın ve toplumun sosyal, kültürel ve 

ekonomik olarak iyileştirilmesine yönelik sosyal sorumluluk projelerini 
geliştirmek ve sürdürmek 

 
Faaliyet 1- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezinin faaliyetlerini 
yaygınlaştırmak 
Faaliyet 2- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezinin STK’lar ile 
işbirliği projelerini geliştirmek 
Faaliyet 3- Sosyal sorumluluk projelerinin geliştirilmesinde sponsorluk ve hibe 
fonlarından yararlanmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yürütülen sosyal sorumluluk proje sayısı 
Gösterge 2- İşbirliği projesi geliştirilen STK sayısı 
Gösterge 3- Yararlanılan sponsorluk ve hibe fonu bütçe tutarları 

 
Hedef 5- Kurum Kimliğinin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik stratejiler 

üretmek 
 

Faaliyet 1- İÜ Mezun Projesi ile mezunlarımızı bir araya getireceğimiz bir 
platform oluşturmak. 
Faaliyet 2- Kariyer Geliştirme Merkezi’nin (KAGEM) etkinliğini artırmak 
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Faaliyet 3- İÜ Belgesel Projesi ile İÜ’de çalışmış olan bilim insanlarının 
hayatlarını, bilimsel çalışmaları, arkeolojik kazıları, üniversitemizin  tarihi 
yapılarını ve eserlerini konu alan belgeseller hazırlamak. 
Faaliyet 4- 2014-2015 eğitim-öğretim dönemi başına kadar İÜ logolu hatıra ve 
hediyelik eşyaların üretilmesini sağlamak  
Faaliyet 5- Türkçe ve İngilizce olarak çift dilde yayımlanan İÜ Bilim Kültür ve 
Sanat Dergisi için internet ortamında yeni uygulamalar oluşturmak.  
Faaliyet 6- Yaşam Boyu Dayanışma Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(YABODEM) Emekli Yaşam ve Sağlık Merkezi Projesini gerçekleştirmek  
Faaliyet 7- Öğretim Üyeleri Lojmanı Projesi’ni gerçekleştirmek 
Faaliyet 8- İÜ personeli çocukları için ilköğretim okulu ve lisesi ile burs desteği 
projelerini hayata geçirmek 
Faaliyet 9- İÜ öğretim üyelerinin çocukları için İÜ çocuk üniversitesi bursu 
projesini hayata geçirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Mezunlar ile birlikte yapılan toplantı sayısı 
Gösterge 2- Mezunlar Derneği’nin düzenlediği etkinlik sayısı 
Gösterge 3- Kariyer Geliştirme Merkezi’nin ilişki kurduğu öğrenci ve mezun 
sayısı 
Gösterge 4- İÜ Belgesel projesi kapsamında her yıl hazırlanan belgesel, almanak 
sayısı 

 
AMAÇ 6- Akademik ve idari personel ile öğrencilerin aidiyet ve  

 motivasyonlarını artırmak 
 

Hedef 1- 2014 yılı sonuna kadar akademik başarıların izlenmesini ve duyurulmasını  
 sağlayacak yapıyı kurmak 
 

Faaliyet 1- Üniversitemizde Akademik Başarı İzleme Komisyonu’nu oluşturmak 
Faaliyet 2- Üniversitemiz birimlerinde Akademik Başarı İzleme Alt Komisyonları 
oluşturmak 
Faaliyet 3- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı aracılığıyla öğrencilerimizin 
beslenme, barınma, sağlık, kültür ve spor hizmetlerini çağın  gereklerine uygun 
olarak sağlamak 
Faaliyet 4- Tüm yerleşkeleri beslenme, barınma, sağlık, kültür ve spor 
hizmetlerinin sunulduğu alanlar haline getirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Üniversitemiz birimlerinde kurulan Akademik Başarı İzleme Alt 
Komisyonları sayısı 
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Gösterge 2- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 
faaliyet ve desteklenen öğrenci sayısı 
Gösterge 3- Yerleşkelerde iyileştirme yapılan alan miktarı 

  
Hedef 2- Öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası etkinlik ve projelere katılımını  

 motive etmek 
 

Faaliyet 1- Üniversitemiz akademik personelinin ulusal ve uluslararası etkinlik ve 
projelere katılımını, bütçe imkânları doğrultusunda, birimler düzeyinde 
desteklemek 
Faaliyet 2- Akademik personelin başarılarını birimler düzeyinde duyurmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi tarafından desteklenen 
bilimsel proje/yayın sayısı 
Gösterge 2- Akademik birimler tarafından desteklenen bilimsel proje/yayın sayısı 
Gösterge 3- Akademik birimler tarafından sonuçları duyurulan bilimsel 
proje/yayın sayısı 

 
Hedef 3- Öğretim üyelerimizin yapmış oldukları bilimsel çalışmaları, kitle medyasına  

 etkin şekilde anlatmak ve ödüllendirmek. 
 

Faaliyet 1- Akademik başarıların İÜ Web sitesi ve birim web sitelerinden 
duyurulmasını sağlamak 
Faaliyet 2- Akademik başarıları ilgili yayın (Yazılı ve Görsel medya) 
organlarında duyurulmasını sağlamak 
Faaliyet 3- Akademik başarıları ödüllendirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- İÜ Web sitesi ve birim web sitelerinden duyurulan akademik 
başarıların sayısı 
Gösterge 2- Yayın organlarından duyurulan akademik başarıların sayısı 
Gösterge 3- Ödül verilen akademik personel sayısı 

 
Hedef 4- Çalışanlar arasında sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirecek faaliyetler  

 düzenlemek 
 

Faaliyet 1- Üniversite genelinde tüm çalışanların katılımına açık, sosyal ve 
kültürel içerikli (yemek, piknik, kutlama, gezi vb.) etkinlik yapmak 
Faaliyet 2- Her birimde, yılda en az iki kez tüm çalışanların katılımına açık, 
sosyal ve kültürel içerikli (yemek, piknik, kutlama, gezi vb.) etkinlik yapmak 
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Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Her yıl gerçekleştirilen sosyal ve kültürel içerikli etkinlik sayısı 
Gösterge 2- Çalışanların sosyal ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

 
Hedef 5- Öğrenciler arasında sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirecek faaliyetler  

 düzenlemek  
 

Faaliyet 1- Her birimde, öğrenci kulüpleri aracılığıyla tüm öğrencilerin katılımına 
açık, sosyal ve kültürel içerikli (konser, tiyatro, gösteri, gezi, piknik vb.) 
etkinlikler yapmak 
Faaliyet 2- Her birimde, tüm öğrencilerin katılımına açık, kişisel gelişim (takım 
çalışması, beden dili ve diksiyon, vb.) seminer ve etkinlikler  düzenlemek 
Faaliyet 3- Öğrencilerin mesleklerini daha yakından tanımalarına yönelik ve 
mesleki başarı örneklerinin sunulduğu etkinlikler (kariyer günleri) düzenlemek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Her yıl öğrenciler tarafından gerçekleştirilen sosyal ve kültürel 
içerikli etkinlik sayısı 
Gösterge 2- Her yıl akademik birimler tarafından gerçekleştirilen sosyal ve 
kültürel içerikli etkinlik sayısı 
Gösterge 3- Öğrencilerin sosyal ve kültürel etkinliklere, kariyer günlerine ve 
seminerlere katılım oranı 
Gösterge 4- Öğrencilerin düzenlenen etkinliklerden duydukları memnuniyet 
düzeyi 

 
Hedef 6- Tüm mensuplarımızın ve öğrencilerimizin üniversitemiz olanaklarından  

 yararlanma düzeyini artırmak 
 

Faaliyet 1- Üniversitemizin sosyal alanlarını tüm mensuplarımıza ve 
öğrencilerimize tanıtmak 
Faaliyet 2- Üniversitemize ait olan sosyal alanları tercih edilebilir düzeye 
çıkarmak 
Faaliyet 3- Mevcut sosyal yaşam alanlarının aktif ve etkin bir şekilde kullanımını 
sağlamak 
Faaliyet 4- Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın bir araya gelebileceği, kitap 
okumak ve kablosuz internet hizmetlerinden yararlanmak için kullanabileceği 
yeni sosyal yaşam alanları oluşturmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Düzenlenen tanıtım toplantısı sayısı 
Gösterge 2- Yeniden düzenlenen sosyal alan sayısı 
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Gösterge 3- Sosyal yaşam alanlarını kullanan kişi sayısı 
Gösterge 4- Yeni yaratılan sosyal alan sayısı 

 
Hedef 7- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket uygulamaları yapmak ve  

 değerlendirilmesini sağlamak 
 

Faaliyet 1- Akademik personelin memnuniyet düzeyini ölçmeye yönelik anket 
uygulamak 
Faaliyet 2- İdari personelin memnuniyet düzeyini ölçmeye yönelik anket 
uygulamak 
Faaliyet 3- Öğrencilerin memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket 
uygulamak 
Faaliyet 4- Yapılan anketlerin değerlendirme ve analizlerini yapmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Uygulanan ve analizi yapılan anket sayısı 
Gösterge 2- Memnuniyet düzeyindeki değişim 

 
3. STRATEJİK ALAN 
 
Daha Etkin Çalışan Bir Örgütsel Yapının Oluşturulması (İDA) 
  
Bu stratejik alanın temel amacı; daha etkin çalışan bir örgütsel yapının oluşturulabilmesi için 
üniversite yönetim bilgi sisteminin tüm modülleriyle birlikte oluşturulması, entegrasyonunun 
ve işlerliğinin sağlanmasıdır. 
 

AMAÇ 1- Üniversitemiz mevcut organizasyon yapısının ve sorunlarını tespit ederek 
çözümlemek, 2014 yılı sonuna kadar üniversite Yönetim Bilgi Sistemini (E-
dönüşüm) oluşturulmak ve tüm birimlerde işlerliğini sağlamak 

 
Hedef 1- Yönetim Bilgi Sistemi (E-dönüşüm) projesi kapsamında; birimler arası 

koordinasyonu çok daha hızlı, verimli ve sistemli hale getirmek 
 

Faaliyet 1- 2013 yılı içinde, üniversite bünyesinde, bir re-organizasyon komitesi  
  kurarak organizasyon yapısındaki sorunların tespit ve analizin yapmak 

Faaliyet 2- Her birimin mevcut durumu ile ideal kadro (norm kadro) sayısını 
belirlemek ve ortaya çıkan eksik kadro personelini tamamlamak 
Faaliyet 3- Personelin performans değerleme ölçütlerini belirlemek ve belirlenen  

  ölçütlere uygun olarak değerlendirmeler yapmak. 
Faaliyet 4- Birimlerin bütüncül bir Yönetim Bilgi Sistemi içinde çalışmasını 
sağlamak için koordinasyon kurulları oluşturmak 
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Faaliyet 5- Akademik ve idari personelin daha etkin ve verimli çalışmasını 
sağlamak amacıyla, bilişim sektöründeki uzman kişilerin katılımlarıyla, Yönetim 
Bilgi Sistemi’nin kullanımına yönelik eğitimler vermek 
Faaliyet 6- Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bürokratik işlemlerin 
analizlerini yapmak ve gereksiz olanları kaldırmak 
Faaliyet 7- Yönetim Bilgi Sistemi projesine geçirilebilecek bürokratik işlemleri 
belirlemek ve otomasyona geçirmek 
Faaliyet 8- Yönetim Bilgi Sistemi projesi ile ilgili teknik altyapıyı  (Internet,  iç 
ağ,  donanım, yazılım, vb.) oluşturmak 
Faaliyet 9- Veritabanı ve kurmak için bütçeleme çalışmaları yapmak 
Faaliyet 10- 2014 yılı sonuna kadar, halen kullanılan otomasyon programlarını, 
elektronik iletişim ve veritabanı uygulamaları aracılığıyla yenilemek, geliştirmek 
ve kullanımını arttırmak 
Faaliyet 11- Arşivlemeye uygun fiziki mekân ve teknik donanımın 
oluşturulmasını sağlamak 
Faaliyet 12- Toplantı, seminer, forumlar aracılığıyla oluşturulan sistemi tümüyle 
hayata geçirmek 
Faaliyet 13- Üniversite WEB sayfasını bu Yönetim Bilgi Sistemi altyapısına 
uygun olarak yeniden düzenlemek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Re-organizasyon komitesi toplantı sayısı 
Gösterge 2- Organizasyon sorunlarının tespiti için kullanılan anket sayısı 
Gösterge 3- Hazırlanan görev tanımlarının sayısı 
Gösterge 4- Etkinlik ve verimliliklerle ilgili yapılan değerlemelerin rapor sayısı 
Gösterge 5- Düzenlenen eğitim sayısı ve katılımcı sayısı 
Gösterge 6- Çalışan başına verilen eğitim süresi 
Gösterge 7- Otomasyonda oluşturulan modül sayısı 
Gösterge 8- İyileştirilen veya kaldırılan bürokratik süreç sayısı 
Gösterge 9- Ortalama evrak cevaplanma süresindeki azalma 
Gösterge 10- Öğrencilerle ilgili not dökümü, mezuniyet belgesi, diploma, vb. 
belgelerin verilme süresindeki azalma 
Gösterge 11- İhtiyaç duyulan belge ve bilgiye ulaşım süresindeki azalma 

 
Hedef 2- Strateji geliştirme ve uygulamalarında sürekliliği sağlamak için çalışmalar 

yapmak 
 

Faaliyet 1- Üniversitemizde yapılan Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme çalışmalarını aktarmak için bilgilendirme toplantıları yapmak 
Faaliyet 2- Tüm birimlerde veri toplama, değerlendirme sistemleri oluşturmak 
Faaliyet 3- Stratejik Plan’ın değerlemesi amacıyla ortak bilgi değerleme 
formlarını oluşturmak ve uygulamak 
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Faaliyet 4- Üniversitemiz bünyesinde yürütülen Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Geliştirme çalışmalarına tüm paydaşların katılımını sağlamak 
Faaliyet 5- Belirli zaman aralıklarında stratejik planı izleyerek üzerinde gerekli 
değişiklikleri yapmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Stratejik Planlama çerçevesinde yapılan toplantı sayısı 
Gösterge 2- Stratejik Planlama çerçevesinde yapılan toplantılara katılan 
akademik ve idari personel sayısı 
Gösterge 3- Veri toplama ve işleme konusunda görevlendirilen personel sayısı 

 
AMAÇ 2- Etkin bir performans yönetim sisteminin kurulması ve akademik ve  

 idari personelin performanslarına göre ödüllendirilmesini  
 sağlamak 
 

Hedef 1- Tüm üniversite çalışanları (akademik ve idari) ile ilgili olarak periyodik 
şeffaf ve tüm fonksiyonlarımızı (eğitim, öğretim, araştırma ve hizmet) 
kapsayacak bir performans izleme ve değerlendirme sistemi kurmak 

 
Faaliyet 1- Öğretim elemanlarından beklenen standart işleri belirlemek 
Faaliyet 2- Fakülte,  bölüm ve anabilim dallarından beklenen standart işleri 
belirlemek 
Faaliyet 3- Birim ve bürolardan beklenen standart işleri belirlemek 
Faaliyet 4- Değerlemeye temel teşkil edecek performans kriterlerini belirlemek ve 
ilan etmek 
Faaliyet 5- Personele, daha etkin ve verimli çalışmaya yol açacak eğitimleri 
vermek 
Faaliyet 6- Araştırma görevlilerinden beklenen işleri tanımlayan bir rapor 
hazırlamak 
Faaliyet 7- Unvanlarına göre öğretim üyelerinden beklenen işleri tanımlayan bir 
rapor hazırlamak 
Faaliyet 8- Fakülte,  bölüm ve anabilim dalları için performans göstergelerini 
belirleyen rapor hazırlamak 
Faaliyet 9- Birim ve bürolar için performans göstergelerini belirleyen raporlar 
hazırlamak 
Faaliyet 10- Mevcut akademik personelin performans değerlendirme ölçütlerini 
belirlemek 
Faaliyet 11- Belirlenen ölçütlere uygun olarak performans değerlendirmelerini 
yapmak 
Faaliyet 12- İdari personelin daha etkin ve verimli çalışmasını sağlamak amacıyla 
açılacak kurs ve seminerleri belirlemek 
Faaliyet 13- Belirlenen kurs ve seminerleri açmak 
Faaliyet 14- Performans değerleme sonuçlarını bir raporla çalışanlara sunmak 
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Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Hazırlanan görev tanımı sayısı 
Gösterge 2- Tanımlanan işlere yönelik belirlenen performans göstergeleri  
Gösterge 3- Düzenlenen eğitim ve seminerlerin sayısı 
Gösterge 4- Düzenlenen komite toplantı sayısı 
Gösterge 5- Düzenlenen performans değerleme raporu sayısı 

 
Hedef 2- Üniversite çalışanları için bir ödüllendirme sistemini kurmak 

 
Faaliyet 1- Birimler ve Rektörlük düzeyinde Akademik ve İdari Değerleme 
Komitesi'ni oluşturmak 
Faaliyet 2- Ödüllendirme türleri ve seçim kriterlerini belirlemek 
Faaliyet 3- Üstün performans gösteren birimleri ve çalışanları seçmek ve 
ödüllendirilmelerini sağlamak. 
Faaliyet 4- Her yıl bu maksatla ödüllendirme töreni düzenlemek. 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Ödüllendirilen akademik ve idari personel sayısı 
 

AMAÇ 3- Doğaya saygılı ve çevreye önem veren bir üniversite olmak 
 

Hedef 1- Yerleşkelerimizde yenilenebilir enerji kaynakları  (rüzgar, güneş  
            enerjisi) projeleri oluşturmak 
 

Faaliyet 1- Enerji Yönetim Birimi kurmak ve bu birim vasıtasıyla enerji projeleri 
gerçekleştirmek 
Faaliyet 2- Rüzgar enerjisi elektrik santrali ve rüzgar jeneratörleri kurmak 
Faaliyet 3- Güneş enerjisi elektrik santrali kurmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yenilenebilir enerji kaynakları tarafından üretilen enerji miktarı 
Gösterge 2- Yenilenebilir enerji kaynakları tarafından sağlanan enerjinin, 
kullanılan toplam enerji içerisindeki payı 

 
Hedef 2- Binalarımızı yeşil binaya dönüştürmek 

 
Faaliyet 1- Yalıtım çalışmaları yapmak 
Faaliyet 2- Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan cihazları kullanmak 
Faaliyet 3- Su tasarrufu sağlayan cihazları kullanmak 
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Faaliyet 4- Kullanılan tüm cihazların kalibrasyon ve bakımlarının düzenli olarak 
yapılması 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yalıtım çalışmaları gerçekleştirilmiş bina sayısı 
Gösterge 2- Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan cihazların kullanıldığı bina sayısı 
Gösterge 3- Su tasarrufu sağlayan cihazların kullanıldığı bina sayısı 
Gösterge 4- Yıllar itibariyle sağlanan tasarrufun miktarı 

 
Hedef 3- Atık yönetim sisteminin kurulmasını sağlamak 

 
Faaliyet 1- Kağıt, metal, cam, plastik atıkların kaynağında ayrıştırılarak 
toplanması 
Faaliyet 2- Pil ve elektronik atıkların geri dönüşüm amaçlı ayrı toplanması 
Faaliyet 3- Tıbbi atık yönetim sisteminin standartlaştırılması ve takibi 
Faaliyet 4- Kimyasal ve radyoaktif atık yönetim sisteminin standartlaştırılması ve 
takibi 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Geri dönüşüme ayrıştırılmış atık miktarı ve değeri 
Gösterge 2- Geri dönüşüm sistemi kurulan birim sayısı 
Gösterge 3- İmhaya gönderilmiş tıbbi, kimyasal ve radyoaktif atık miktarı 
 

4. STRATEJİK ALAN 
 
 
Bilimsel Çalışmaların Geliştirilmesi (ARŞ) 
 
Bu stratejik alanın temel amacı; İstanbul Üniversitesi’nin misyon ve vizyonunu 
gerçekleştirecek araştırma ve uygulama çalışmalarının yapılmasını sağlamaktır. 
 
 
AMAÇ 1- Üniversitemiz AR-GE ve Yenilikçi Araştırma (İnovasyon) politikasını  
 geliştirmek 
 

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma kaynaklarından daha fazla ve 
etkin biçimde yararlanmak 

 
Faaliyet 1- Ulusal ve uluslararası proje hazırlama eğitimlerinin verilmesi 
Faaliyet 2- BAP birimini ve faaliyetlerini tanıtan toplantılar düzenlemek 
Faaliyet 3- BAP birimi altında kurulmuş olan dış kaynaklı projeler ofisinin proje 
destek faaliyetlerini genele yaymak ve tanıtımını yapmak 
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Faaliyet 4- AB projeleri için Kurumsal İrtibat Noktaları (KİN)  faaliyetlerinin 
sürekliliğini ve proje çağrılarının ilgili birimlere duyurulmasını sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yapılan proje hazırlama eğitimi sayısı 
Gösterge 2- BAP birimi ile ilgili yapılan toplantı sayısı 
Gösterge 3- Dış kaynaklı proje ofisinin yaptığı tanıtım toplantısı sayısı 
Gösterge 4- Ulusal ve uluslararası proje sayılarındaki ve alınan destek 
miktarlarındaki değişim 
Gösterge 5- AB projeleri için Kurumsal İrtibat Noktalarının yaptığı duyuru sayısı 

 
Hedef 2- Öncelikli araştırma alanlarını ilgili birimlerle işbirliği içerisinde  

  güncellemek ve yürütmek 
 

Faaliyet 1- Tıbbi araştırmalar kapsamında; Hulusi Behçet Yaşam Bilimleri 
Araştırma Merkezine destek veren projeler ile sağlık bilimleri ve klinik bazlı 
araştırma projelerine, genetik-biyoloji, ilaç, nörobilim, biyoinformatik 
alanlarındaki projelere öncelik tanımak 
Faaliyet 2- Yerli otomobil geliştirilmesine destek veren projeler kapsamında; 
elektrik enerjili, hidrojen enerjili, hibrit otomobil projelerine öncelik  tanımak 
Faaliyet 3- Ulaştırma teknolojileri kapsamında; demiryolları, karayolları, 
havayolları, denizyolları alanlarındaki projelere öncelik tanımak 
Faaliyet 4- Alternatif enerji kaynakları kapsamında; güneş enerjisi, hidrojen 
enerjisi, yakıt hücreleri, rüzgar enerjisi alanlarındaki projelere öncelik tanımak 
Faaliyet 5- Bilişim tabanlı yazılım geliştirme projeleri kapsamında; üniversite 
otomasyonu, hastane otomasyonu, öğrenci otomasyonu, ERP projeleri, IT temelli 
eğitim teknolojileri ve uzaktan eğitim projeleri alanlarındaki projelere öncelik 
tanımak 
Faaliyet 6- Toplum bilim tabanlı araştırma projeleri ile ülke kalkınması,  
uluslararası ilişkiler, Türk – Osmanlı ve komşu ülkeler tarihleri alanlarındaki 
projelere öncelik tanımak 
Faaliyet 7- Üniversite sanayi işbirliği kapsamında;  elektronik ve haberleşme, 
nanoteknolojiler, otomotiv teknolojileri, kimya sektörü, makine, inşaat, ilaç, gıda 
ve hayvancılık alanlarındaki yenilikçi projelerle, yönetim etkinlik ve verimliliğini 
artıran projelere öncelik tanımak 
Faaliyet 8- İstanbul Üniversitesi Teknokent işbirliğinde yürütülen projelere 
öncelik tanımak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Öncelikli alanlarda desteklenen proje sayısı ve sağlanan destek 
miktarları 
Gösterge 2- Sanayi işbirliğinde yürütülen proje sayısı sağlanan destek miktarları 
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Gösterge 3- Teknokent işbirliğinde yürütülen proje sayısı sağlanan destek 
miktarları 
Gösterge 4- İşbirliği yapılan kuruluş sayısı 

 
Hedef 3- Teknokent’i daha da büyüterek uluslararası bir AR-GE üssü  

  konumuna getirmek 
 

Faaliyet 1- Uluslararası Ar-Ge şirketlerine İstanbul Üniversitesi Teknokent’ini 
tanıtmak 
Faaliyet 2- Uluslararası Ar-Ge şirketlerinin Teknokent içinde yer almalarını 
sağlamak 
Faaliyet 3- Teknokent alanının ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi ve 
imkânların artırılması 
Faaliyet 4- Üniversitemiz akademisyenlerinin ve öğrencilerinin Teknokent 
bünyesinde şirket kurmalarını özendirmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Teknokent’i tanıtım amaçlı düzenlenen toplantı sayısı  
Gösterge 2- Teknokent’e katılan ulusal ve uluslararası şirket sayısı 
Gösterge 3- Kullanıma açılan yeni yerleşim alan miktarı 
Gösterge 4- Teknokent’te akademisyenler ve öğrenciler tarafından açılan şirket 
Sayısı 

 
Hedef 4- Üniversitenin patent sayısını artırmak 

 
Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İstanbul Üniversitesi Patent ofisini uzman 
personel ve organizasyon açısından geliştirmek 
Faaliyet 2- Patent ofisinin etkinliklerinin üniversitemiz birimlerinde tanıtılması ve 
duyurulması 
Faaliyet 3- Patent alınabilecek projeleri öncelikle desteklemek 
Faaliyet 4- Üniversitede üretilen fikir ve mülkiyet haklarının takip edilmesini 
sağlamak 
Faaliyet 5- Patent yarışması düzenlemek ve Patent alan araştırmacıları teşvik 
etmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yapılan tanıtım toplantı sayısı  
Gösterge 2- Patent amaçlı desteklenen proje sayısı  
Gösterge 3- Ödüllendirilen patent sahibi araştırmacı sayısı  
Gösterge 4- Üniversitede alınan patent sayısı  
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AMAÇ 2- Araştırma ve araştırmacı altyapısını geliştirmek 
 

Hedef 1- Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini 
sağlamak 

 
Faaliyet 1- Araştırma görevlilerine araştırma metodolojisi laboratuar çalışma 
teknikleri ve istatistik programlarının kullanımı konusunda düzenli  olarak eğitim 
vermek. 
Faaliyet 2- Araştırma görevlilerine yönelik yabancı dil eğitim programları 
düzenlemek 
Faaliyet 3- Beyin göçünü engellemek ve tersine beyin göçü için araştırıcı 
desteklerini artırmak 
Faaliyet 4- Girişimci ve yenilikçili akademisyenlere özel destekler sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Düzenlenen eğitim sayısı  
Gösterge 2- Eğitimlere katılan araştırmacı sayısı 
Gösterge 3- Araştırmacılara sağlanan destek miktarı 

 
Hedef 2- Birimlerdeki araştırma altyapısını geliştirmek 

 
Faaliyet 1- Birimlerde merkezi araştırma laboratuarlarının kurulmasını sağlamak 
Faaliyet 2- Araştırmacıların kullandığı, elektronik veri tabanları, bilgisayar 
yazılımları ve kütüphane imkânlarını artırmak 
Faaliyet 3- Laboratuarlarda kullanılan cihazların düzenli olarak bakım ve 
kalibrasyonlarının yapılmasını sağlamak 
Faaliyet 4- Multidisipliner araştırma merkezleri kurmak 
Faaliyet 5- Araştırmacılara verilerini etkin bir şekilde değerlendirmeleri için 
istatistik araştırma desteği sağlamak 
Faaliyet 6- Üniversitemizdeki Araştırma Merkezleri’nin ayrıntılı envanterini 
çıkarmak  
Faaliyet 7- Etkin ve verimli çalışma sağlama amacına yönelik olarak; Araştırma 
Merkezleri’ndeki araç-gereç ve donanımların envanterini çıkarmak ve bunu tüm 
araştırmacılara duyurmak  

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Kurulan merkezi araştırma laboratuarı sayısı  
Gösterge 2- Yararlanılan elektronik veri tabanı, bilgisayar yazılımı sayısı 
Gösterge 3- Kütüphanede yararlanılan doküman sayısı  
Gösterge 4- Periyodik bakım sözleşme sayısı 
Gösterge 5- Kurulan çok disiplinli araştırma laboratuarı sayısı  
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Gösterge 6- İstatistik araştırma merkezi tarafından destek verilen araştırmacı 
sayısı 
Gösterge 7- Envanteri çıkartılan Araştırma Merkezi sayısı 
Gösterge 8- Araştırma Merkezleri’nden faydalanan araştırmacı sayısındaki artış 
Gösterge 9- Araştırma faaliyetleri sonucunda topluma yansıyan teknolojik ürün 
(patent, lisans, know-how, vb.) sayısı 

 
AMAÇ 3- Üniversitemizde üretilen ve uluslararası endeksler kapsamına giren yayın  
 sayısını artırmak 
 

Hedef 1- Elektronik dergi sistemini güçlendirmek 
 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar dergilerin makale yayınlama süreçlerini 
uluslararası hakemli dergi standartlarına kavuşturmak 
Faaliyet 2- Elektronik dergi web sayfalarının yenilenmesi ve birimlerle koordineli 
olarak güncellenmesini sağlamak 
Faaliyet 3- Üniversitemiz dergilerinin uluslararası SSCI, AHCI, SCI’de 
endekslerinde taranabilmesi için gerekli başvuruların 2015 yılı sonuna kadar 
yapılmasını sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Düzenli yayınlanan dergi sayısı 
Gösterge 2- SSCI, AHCI, SCI’de endekslerinde taranan dergi sayısı 

 
Hedef 2- Araştırma ve yayın kalitesini geliştirmek 

 
Faaliyet 1- Yüksek etki faktörlü (SSCI, AHCI, SCI’de taranan) dergilerde yayına 
dönüşme potansiyeli olan araştırmalara öncelikli destek vermek 
Faaliyet 2- Uluslararası endekslere giren yayınlara teşvik politikasının 
geliştirilmesi 
Faaliyet 3- Bilimsel araştırma, makale yazımı ve bilimsel dergilerle ilgili 
eğitimleri sürdürmek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yüksek etki faktörlü (SSCI, AHCI, SCI’de taranan) dergilerdeki 
yayın sayısı 
Gösterge 2- Üniversitemiz akademisyenleri tarafından yapılan yayınların atıf 
sayısı 
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5. STRATEJİK ALAN 
 
Kaynak Geliştirme (KYN) 
 
Bu stratejik alanın temel amacı; İstanbul Üniversitesi’nin mevcut fon kaynaklarının 
geliştirilmesini ve yeni gelir modellerinin yaratılmasını sağlamaktır. 
 

AMAÇ 1- Üniversitenin ve öğretim üyelerinin gelirlerinin artırılması için lobi  
 faaliyetlerini artırmak 
 

Hedef 1- Maliye, Hazine, DPT, TUBİTAK ile ilişkilerimizin geliştirilmesini sağlamak 
 

Faaliyet 1- Mesai sonrası, döner sermaye çerçevesi içinde (özel kurum ve bireysel 
ofisler dâhil) çalışma imkânı için lobi faaliyetleri yapmak 
Faaliyet 2- Öğretim üyelerinin döner sermayeden alacakları katkının artırılmasını 
sağlamak 
Faaliyet 3- Kurum dışında çalışmak isteyen öğretim üyelerimize alternatif 
çalışma modelleri yaratmak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Öğretim üyelerinin gelirlerindeki artış oranı 
 

Hedef 2- Üniversite-İş (Sanayi-Sağlık) ve sanat dünyası ile işbirliğini geliştirmek 
 

Faaliyet 1- Öğretim üyelerinin İÜ Teknokent’te şirket kurmalarını teşvik etmek 
Faaliyet 2- İÜ Teknokent aracılığıyla proje yürüten öğretim üyelerimize maddi ve 
bürokratik kolaylıklar sağlamak 
Faaliyet 3- Üniversite-İş hayatı işbirliği programı kapsamında proje pazarları 
düzenlemek 
Faaliyet 4- Üniversite-Sanat dünyası işbirliği programı kapsamında gösteri, 
konser ve festivaller düzenlemek 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Öğretim üyeleri tarafından Teknokent’te açılan şirket sayısı 
Gösterge 2- Üniversite-İş hayatı işbirliği programı kapsamında düzenlenen proje 
pazarları sayısı 
Gösterge 3- Üniversite-Sanat dünyası işbirliği programı kapsamında düzenlenen 
gösteri, konser ve festivallerin sayısı 
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AMAÇ 2- Yeni fon kaynakları üretmeye yönelik çalışmaları artırmak 
 

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan yararlanmak 
 

Faaliyet 1- Özel kuruluşlar ve Kamu kuruluşlarıyla eğitim işbirlikleri yaparak 
üniversitemiz için yeni bir gelir modeli yaratmak 
Faaliyet 2- AB hibe fonları kapsamında sosyal içerimli projeler hazırlamak ve 
hazırlanmasını teşvik etmek 
Faaliyet 3- Yurtdışı ortak diploma ve sertifika programları oluşturmak 
Faaliyet 4- Uluslararası yaz okulları açmak 
Faaliyet 5- İkinci öğretim, açık ve uzaktan öğretim, sürekli eğitim, çocuk 
üniversitesi gibi eğitim programları ile üniversitemize ve öğretim üyelerine ek 
gelir sağlamak 

 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Özel kuruluşlar ve Kamu kuruluşlarıyla yapılan eğitim işbirlikleri 
sayısı 
Gösterge 2- AB hibe fonları kapsamında hazırlanan sosyal içerimli proje sayısı 
Gösterge 3- Yurtdışı ile ortak yürütülen diploma, sertifika ve yaz okulu 
programları sayısı 
Gösterge 4- İkinci öğretim, açık ve uzaktan öğretim, sürekli eğitim, çocuk 
üniversitesi gibi programlardan yararlanan kişi sayısı 

 
Hedef 2- Üniversitemiz yerleşkeleri ve sosyal tesislerinin etkin ve verimli biçimde  

  yönetilmesini sağlamak 
 

Faaliyet 1- Üniversite yerleşkelerindeki kantinleri ve yemekhaneleri farklı bir 
konseptle yeniden düzenlemek  
Faaliyet 2- 2014 yılı sonuna kadar üniversitemiz yerleşkelerindeki gelir getirici 
faaliyetlerde kullanılabilecek atıl alanların envanterini çıkarmak 
Faaliyet 3- Üniversitemiz yerleşkelerindeki atıl alanlardan gelir getirici 
faaliyetlerde yararlanabilmek için yasal çözüm yolları araştırmak 
Faaliyet 4- Üniversitemiz yerleşkelerindeki atıl alanların fon kaynağı yaratacak 
biçimde düzenlenmesini sağlamak 
Faaliyet 5- Üniversitemiz yerleşkelerindeki uygun alanları otopark olarak gerekli 
teknik altyapı ile düzenleyerek ücretli sisteme dönüştürmek ve gelir  sağlamak 
Faaliyet 6- Üniversitemiz yerleşkelerindeki mevcut reklam panolarına yenilerini 
eklemek ve reklam geliri sağlamak 
Faaliyet 7- İÜ logolu hatıra ve hediyelik eşyaların sunulduğu İÜ Mağazaları 
Projesi’ni hayata geçirmek ve gelir sağlamak 
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Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Yeniden düzenlenen kantin ve yemekhane sayısı  
Gösterge 2- Kantin ve yemekhanelerden yararlanan kişilerin 
memnuniyetlerindeki artış oranı 
Gösterge 3- Üniversitemiz yerleşkelerinde fon yaratmak üzere düzenlenen atıl 
alan miktarı  
Gösterge 4- Panolardan elde edilen reklam gelirindeki artış miktarı 
Gösterge 5- İÜ logolu hatıra ve hediyelik eşya çeşidi ve elde edilen gelir miktarı 

 
Hedef 3- Üniversite içerisinde etkin bir bağış ve sponsorluk sistemi kurmak 

 
Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemiz bağış ve sponsorluk 
yönetmeliğini / yönergesini oluşturmak 
Faaliyet 2- Bağış ve sponsorlukları geliştirmek için başarılı mezunlarımız ve 
Mezunlar Derneği ile işbirliği yapmak 
Faaliyet 3- Üniversitemizde; her türlü kültür, sanat ve spor etkinliklerinde 
sponsor kuruluşların katılımını sağlamak 

 
 
Göstergeler: 
 

Gösterge 1- Bağış ve sponsorluklar için iletişim kurulan mezun sayısı 
Gösterge 2- Bağış ve sponsorluk gelirlerindeki artış oranı 
Gösterge 3- Sponsorların üniversitemizde düzenlenen kültür, sanat ve spor 
etkinliklerine yaptıkları katkıdaki artış oranı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



62 
 

C- PERFORMANS HEDEF ve GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.1) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitimde uluslararası standartları sağlamak ve uluslararasılaşma 
stratejilerini etkin biçimde kullanmak 

Hedef Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak 

Performans Hedefi Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak 

1 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Barınma hizmeti alan öğrenci sayısı Sayı 1.155 1.265 1.200 
  

2 Sosyal  ve spor etkinlikleri şölenlerine katılan sporcu 
sayısı Adet 3.647 3.312 3.500 

  

3 Öğrenci Kültür Merkezinde faaliyet gösteren öğrenci 
kulübü sayısı Adet 219 231 231 

  
4 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma Sayı 1.073 1.200 1.200 

  
5 Akreditasyon çalışmalarına başlamış olan birim sayısı Sayı 2 3 0 

  
6 Akreditasyon çalışmalarını tamamlayan birim sayısı Sayı 8 2 0 

  
7 Kalite belgeleme çalışmalarına başlayan birim sayısı Sayı 95 95 95 

  
8 Kalite belgesi almış birim sayısı Sayı 0 0 95 

  
9 İç ve dış paydaşlarla yapılan araştırma ve anket sayısı Sayı 3 3 5 

  
10 Birimlere kaydedilen  öğrenci  sayısı Sayı 31.912 32.000 33.000 

  
11 Yabancı uyruklu öğrenci sayısındaki yıllık artış oranı Yüzde 21 6 7 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 3.734.000 0 3.734.000 

Genel Toplam 3.734.000 0 3.734.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.2) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitimde uluslararası standartları sağlamak ve uluslararasılaşma 
stratejilerini etkin biçimde kullanmak 

Hedef Geleceğin İnsan Kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak 

Performans Hedefi Geleceğin İnsan Kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak 

2 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

1 Açılan yeni eğitim programı 
sayısı Sayı 15 16 15 

  

2 Açılan İngilizce program 
sayısı Sayı 0 3 4 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 2.800.000 0 2.800.000 

Genel Toplam 2.800.000 0 2.800.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.3) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Araştırma ve araştırmacı altyapısını geliştirmek. 

Hedef Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini sağlamak 

Performans Hedefi Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini 
sağlamak 

3 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

1 Düzenlenen eğitim sayısı Sayı 4 5 6 
  

2 Eğitimlere katılan araştırmacı sayısı Sayı 140 175 210 
  

3 Araştırmacılara sağlanan destek miktarı Sayı 95 100 105 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Araştırma Faaliyeti 622.000 0 622.000 

Genel Toplam 622.000 0 622.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.4) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Araştırma ve araştırmacı altyapısını geliştirmek 

Hedef Birimlerdeki araştırma altyapısını geliştirmek 

Performans Hedefi Birimlerdeki araştırma altyapısını geliştirmek 

4 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Araştırma faaliyetleri sonucunda topluma yansıyan 
teknolojik ürün (patent, lisans, know-how, vb.) sayısı Sayı 1 11 11 

  

2 Yararlanılan elektronik veri tabanı, bilgisayar yazılımı 
sayısı. Sayı 3 3 4 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Araştırma Faaliyeti 2.490.000 0 2.490.000 

Genel Toplam 2.490.000 0 2.490.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo 1.5) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 
Eğitim mekânlarının altyapılarının ve eğitim donanımlarının  
 
iyileştirilmesini sağlamak 

Hedef 

Öğrenci ve öğretim elemanlarının kütüphane hizmetlerinden 
daha etkin bir  
şekilde faydalanabilmesi için kütüphanelerin hizmet sürelerini 
arttırmak ve  
yeni dijital kütüphane projelerini uygulamaya koymak 

Performans Hedefi 

Öğrenci ve öğretim elemanlarının kütüphane 
hizmetlerinden daha etkin bir   şekilde faydalanabilmesi 
için kütüphanelerin hizmet sürelerini arttırmak ve   yeni 
dijital kütüphane projelerini uygulamaya koymak 

5 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Tamamlanan proje sayısı Sayı 1 3 3 
  

2 Kütüphanelerden yararlanan öğrenci ve araştırmacı 
sayısı Sayı 450.000 475.000 500.000 

  
3 Yeni abone olunan veritabanı sayısı Sayı 38 39 43 

  
4 Veritabanı satın almak için ayrılan yıllık fon miktarı TL 1.640.144 1.933.000 2.126.300 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim Faaliyeti, Araştırma Faaliyeti 5.602.000 0 5.602.000 

Genel Toplam 5.602.000 0 5.602.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.6) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Etkin bir performans yönetim sisteminin kurulması ve akademik ve  
idari personelin performanslarına göre ödüllendirilmesini  sağlamak. 

Hedef 

Tüm üniversite çalışanları (akademik ve idari) ile ilgili olarak 
periyodik şeffaf ve tüm fonksiyonlarımızı (eğitim, öğretim, 
araştırma ve hizmet) kapsayacak bir performans izleme ve 
değerlendirme sistemi kurmak 

Performans Hedefi 

Hedef 1- Tüm üniversite çalışanları (akademik ve idari) ile ilgili 
olarak periyodik şeffaf ve tüm fonksiyonlarımızı (eğitim, 
öğretim, araştırma ve hizmet) kapsayacak bir performans 
izleme ve değerlendirme sistemi kurmak 

6 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2012 2013 2014 

1  Hazırlanan görev tanımı sayısı Sayı 0 37 70 
  

2  Düzenlenen eğitim ve seminerlerin sayısı Sayı 128 43 30 
  

3 Düzenlenen performans değerleme raporu 
sayısı Sayı 39 39 39 

  
4 Düzenlenen komite toplantı sayısı Sayı 3 3 3 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sağlık Hizmeti Faaliyeti, Kalite Geliştirme Faaliyeti 100.000 937.000 1.037.000 

Genel Toplam 100.000 937.000 1.037.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.7) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 

Üniversitemiz mevcut organizasyon yapısının ve sorunlarını 
tespit ederek çözümlemek, 2014 yılı sonuna kadar üniversite 
Yönetim Bilgi Sistemini (E-dönüşüm) oluşturulmak ve tüm 
birimlerde işlerliğini sağlamak. 

Hedef Strateji geliştirme ve uygulamalarında sürekliliği sağlamak 
için çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi Strateji geliştirme ve uygulamalarında sürekliliği 
sağlamak için çalışmalar yapmak 

7 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Stratejik Planlama çerçevesinde yapılan toplantı 
sayısı Sayı 10 12 10 

  

2 
Stratejik Planlama çerçevesinde yapılan 
toplantılara katılan    akademik ve idari personel 
sayısı 

Sayı 36 10 10 

  

3 Veri toplama ve işleme konusunda 
görevlendirilen personel sayısı Sayı 3 3 5 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kalite Geliştirme Faaliyeti 2.075.000 0 2.075.000 

Genel Toplam 2.075.000 0 2.075.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.8) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 
Eğitim mekânlarının altyapılarının ve eğitim donanımlarının  
 
iyileştirilmesini sağlamak 

Hedef Yeni mekânların inşasını, var olanların yenilenmesini 
sağlamak 

Performans Hedefi Yeni mekânların inşasını, var olanların yenilenmesini 
sağlamak 

8 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Tamamlanan proje sayısı Sayı 83 22 15 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti 48.415.000 0 48.415.000 

Genel Toplam 48.415.000 0 48.415.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.9) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Yaşam boyu öğrenim olanaklarını arttırmak 

Hedef 
Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde sertifika 
eğitimlerini  
yaygınlaştırmak 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde sertifika 
eğitimlerini   yaygınlaştırmak 

9 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Oluşturulan ve faaliyete geçirilen sertifika programı sayısı Sayı 18 40 48 
  

2 Sertifika verilmiş kişi sayısı Sayı 1.085 1.497 1.700 
  

3  Sürekli Eğitim Merkezi’nden faydalanan öğrenci sayısı Sayı 1.085 1.497 1.700 
  

4 Çocuk üniversitesinde açılan program sayısı Sayı 16 12 17 
  

5 Çocuk üniversitesinde açılan programlardan yararlanan 
öğrenci sayısı Sayı 350 245 425 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Eğitim Faaliyeti 0 233.000 233.000 

Genel Toplam 0 233.000 233.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.10) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Yaşam boyu öğrenim olanaklarını arttırmak 

Hedef İkinci üniversite olanaklarını yaygınlaştırmak 

Performans Hedefi İkinci üniversite olanaklarını yaygınlaştırmak 

10 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Gerçekleşen tanıtım faaliyeti sayısı Sayı 2 23 46 
  

2 Açılan yeni program sayısı Sayı 4 2 20 
  

3 Kayıt ve mezun olan öğrenci sayısı Sayı 10.250 30.000 200.000 
  

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim Faaliyeti 233.000 0 233.000 

Genel Toplam 233.000 0 233.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.11) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliklerini 
geliştirmek. 

Hedef Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle 
işbirliğini geliştirmek 

Performans Hedefi Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle 
işbirliğini geliştirmek 

11 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan ikili ve çoklu 
işbirliği anlaşma sayısı Sayı 8 8 12 

  
2 Ulusal  düzeyde açılan ortak eğitim programı sayısı Sayı 172 165 170 

  

3 Ulusal değişim programlarına katılan akademisyen ve 
öğrenci sayısı Sayı 168 142 150 

  
4 Uluslararası düzeyde açılan ortak eğitim programı Sayı 193 186 190 

  

5 Uluslararası değişim programlarına katılan 
akedemisyen  sayısı Sayı 70 50 318 

  

6 Uluslararası değişim programlarına katılan  öğrenci 
sayısı Sayı 603 736 150 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki kuruluşlarla 
işbirliği çalışmaları faaliyeti 70.000 2.730.000 2.800.000 

Genel Toplam 70.000 2.730.000 2.800.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.12) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 

Üniversitenin ve öğretim üyelerinin gelirlerinin 
artırılması için lobi  
 
faaliyetlerini artırmak 

Hedef Üniversite-İş (Sanayi-Sağlık) ve sanat dünyası ile 
işbirliğini geliştirmek 

Performans Hedefi Üniversite-İş (Sanayi-Sağlık) ve sanat dünyası ile 
işbirliğini geliştirmek 

12 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Öğretim üyeleri tarafından Teknokent’te açılan şirket sayısı Sayı 14 7 10 
  

2 Üniversite-İş hayatı işbirliği programı kapsamında 
düzenlenen proje pazarları sayısı Sayı 1 0 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti 0 2.593.000 2.593.000 

Genel Toplam 0 2.593.000 2.593.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.13) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Yaşadığı toplumun sosyal ve kültürel sorunlarıyla ilgilenen 
ve bilimsel bakış açısı üreten öğrenciler yetiştirmek 

Hedef 
Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve 
bilimsel projede bizzat  
görev aldığı bir eğitim sistemi oluşturmak 

Performans Hedefi 
Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve 
bilimsel projede bizzat   görev aldığı bir eğitim sistemi 
oluşturmak 

13 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Bilimsel Araştırma Kulübü kurulan birim sayısı Sayı 4 4 4 
  

2 Bilimsel Araştırma Kulüpleri’nin düzenledikleri 
kongre ve benzeri    etkinlik sayısı Sayı 10 12 15 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti 4.668.000 0 4.668.000 

Genel Toplam 4.668.000 0 4.668.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU (Tablo-1.14) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 

Üniversitemiz mevcut organizasyon yapısının ve 
sorunlarını tespit ederek çözümlemek, 2014 yılı 
sonuna kadar üniversite Yönetim Bilgi Sistemini 
(E-dönüşüm) oluşturulmak ve tüm birimlerde 
işlerliğini sağlamak 

Hedef 
Yönetim Bilgi Sistemi (E-dönüşüm) projesi 
kapsamında; birimler arası koordinasyonu çok 
daha hızlı, verimli ve sistemli hale getirmek 

Performans Hedefi 
Yönetim Bilgi Sistemi (E-dönüşüm) projesi 
kapsamında; birimler arası koordinasyonu çok 
daha hızlı, verimli ve sistemli hale getirmek 

14 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2012 2013 2014 

1 Re-organizasyon komitesi toplantı sayısı Sayı 7 0 2 
  

2 Organizasyon sorunlarının tespiti için kullanılan anket 
sayısı Sayı 0 0 1 

  
3 Hazırlanan görev tanımlarının sayısı Sayı 20 22 5 

  

4 Etkinlik ve verimliliklerle ilgili yapılan değerlemelerin 
rapor sayısı Sayı 180 468 468 

  
5 Düzenlenen eğitim sayısı Sayı 2 0 2 

  
6 Çalışan başına verilen eğitim süresi Gün 1 0 1 

  
7 İyileştirilen veya kaldırılan bürokratik süreç sayısı Sayı 0 0 3 
  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Bilişim Faaliyeti 15.925.000 0 15.925.000 

Genel Toplam 15.925.000 0 15.925.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.1) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak 

Faaliyet Adı Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
38.06.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.06.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

1- 2015 yılına kadar AKTS (ECTS) Etiketi almak Faaliyet 2- Alınmış olan Diploma Eki Etiketi’nin 2015 yılı sonuna 
kadar yenilenmesini sağlamak Faaliyet 3- 2015 yılına kadar bilişim/otomasyon altyapısının tamamlanmasını 
sağlamak Faaliyet 4- Birimlerin akreditasyon çalışmalarını desteklemeye devam etmek Faaliyet 5- İç ve dış paydaş 
anketleriyle eğitim standartlarını değerlendirmek ve iyileştirme için gerekli çalışmalar yapmak Faaliyet 6- Bologna 
Süreci doğrultusunda güncel gelişmeleri takip etmek ve uygulanması için gerekli çalışmaları yapmak Faaliyet 7- 
Yabancı uyruklu öğrenci sayısını 2018 yılına kadar %10 artırmak için projeler yurt dışı eğitim fuarları, tanıtım 
günleri, üniversite ziyaretleri vb.) geliştirmek. (7 Faaliyet) 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.734.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.734.000,00 
        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.734.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.2) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Geleceğin İnsan Kaynaklarına yönelik eğitimi 
planlamak 

Faaliyet Adı Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.06.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

1- Türkiye’de ve Dünya’da ihtiyaç duyulan geleceğin mesleklerini saptamak Faaliyet 2- Bu amaçla üniversite 
bünyesinde, farklı sektörlerde iç ve dış paydaşlarımızla arama konferansları yapmak Faaliyet 3- Mezun takip 
sisteminin oluşturulması Faaliyet 4- Mezun öğrenciler için mezuniyet sonrası iş bulmaları amacıyla birimler bazında, 
meslek odaları ve sektörle işbirliği içerisinde çalışan, Kariyer Ofis’lerini ve işleyişi sağlayacak özgeçmiş veri tabanını 
oluşturmak Faaliyet 5- Yeni eğitim programları planlamak Faaliyet 6- İngilizce programlar ve uluslararası ortak 
programlar geliştirmek. Faaliyet 7- Uluslararası deneyim ve küresel konuları yansıtan müfredatlar geliştirmek. (7 
Faaliyet) 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.800.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.800.000,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.800.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.3) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda 
eğitimini sağlamak 

Faaliyet Adı Araştırma Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

1- Araştırma görevlilerine araştırma metodolojisi laboratuar çalışma teknikleri ve istatistik programlarının 
kullanımı konusunda düzenli olarak eğitim vermek. Faaliyet 2- Araştırma görevlilerine yönelik yabancı dil 
eğitim programları düzenlemek Faaliyet 3- Beyin göçünü engellemek ve tersine beyin göçü için araştırıcı 
desteklerini artırmak Faaliyet 4- Girişimci ve yenilikçili akademisyenlere özel destekler sağlama. (4 Faaliyet) 

        
    

  
  Ekonomik Kod  Ödenek 

                
01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 622.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 622.000,00 
        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 622.000,00 

         
 
 
 
 



79 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.4) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Birimlerdeki araştırma altyapısını geliştirmek 

Faaliyet Adı Araştırma Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

1- Birimlerde merkezi araştırma laboratuarlarının kurulmasını sağlamak Faaliyet 2- Araştırmacıların kullandığı, 
elektronik veri tabanları, bilgisayar yazılımları ve kütüphane imkânlarını artırmak Faaliyet 3- Laboratuarlarda 
kullanılan cihazların düzenli olarak bakım ve kalibrasyonlarının yapılmasını sağlamak Faaliyet 4- Multidisipliner 
araştırma merkezleri kurmak Faaliyet 5- Araştırmacılara verilerini etkin bir şekilde değerlendirmeleri için istatistik 
araştırma desteği sağlamak Faaliyet 6- Üniversitemizdeki Araştırma Merkezleri’nin ayrıntılı envanterini çıkarmak 
Faaliyet 7- Etkin ve verimli çalışma sağlama amacına yönelik olarak; Araştırma Merkezleri’ndeki araç-gereç ve 
donanımların envanterini çıkarmak ve bunu tüm araştırmacılara duyurmak. (7 Faaliyet) 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek 
        
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 2.490.000,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.490.000,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.490.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.5) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

Öğrenci ve öğretim elemanlarının kütüphane 
hizmetlerinden daha etkin bir   şekilde 
faydalanabilmesi için kütüphanelerin hizmet 
sürelerini arttırmak ve   yeni dijital kütüphane 
projelerini uygulamaya koymak 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti, Araştırma Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.09.06 - KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

1- Kütüphanelerin 7/24 hizmet vermesini sağlamak Faaliyet 2- 2014’te Beyazıt’taki Merkez Kütüphane’nin 
yeniden inşasına başlamak Faaliyet 3- 2014’te ayrıca Avcılar’da da yeni bir merkez kütüphane inşa etmek 
Faaliyet 4- Yeni dijital kütüphane projelerini devreye sokmak Faaliyet 5- Satın alınan veritabanı sayısını %50 
artırmak. (5 Faaliyet) 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek 
        
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 5.602.000,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.602.000,00 
        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.602.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.6) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

Tüm üniversite çalışanları (akademik ve idari) ile ilgili olarak 
periyodik şeffaf ve tüm fonksiyonlarımızı (eğitim, öğretim, 
araştırma ve hizmet) kapsayacak bir performans izleme ve 
değerlendirme sistemi kurmak 

Faaliyet Adı Sağlık Hizmeti Faaliyeti, Kalite Geliştirme Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.06.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER, 38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

1- Öğretim elemanlarından beklenen standart işleri belirlemekFaaliyet 2- Fakülte,  bölüm ve anabilim dallarından beklenen 
standart işleri belirlemekFaaliyet 3- Birim ve bürolardan beklenen standart işleri belirlemekFaaliyet 4- Değerlemeye temel 
teşkil edecek performans kriterlerini belirlemek ve ilan etmekFaaliyet 5- Personele, daha etkin ve verimli çalışmaya yol 
açacak eğitimleri vermekFaaliyet 6- Araştırma görevlilerinden beklenen işleri tanımlayan bir rapor hazırlamakFaaliyet 7- 
Unvanlarına göre öğretim üyelerinden beklenen işleri tanımlayan bir rapor hazırlamakFaaliyet 8- Fakülte,  bölüm ve 
anabilim dalları için performans göstergelerini belirleyen rapor hazırlamakFaaliyet 9- Birim ve bürolar için performans 
göstergelerini belirleyen raporlar hazırlamakFaaliyet 10-Mevcut akademik personelin performans değerlendirme ölçütlerini 
belirlemekFaaliyet 11-Belirlenen ölçütlere uygun olarak performans değerlendirmelerini yapmakFaaliyet 12-İdari 
personelin daha etkin ve verimli çalışmasını sağlamak amacıyla açılacak kurs ve seminerleri belirlemekFaaliyet 13-
Belirlenen kurs ve seminerleri açmakFaaliyet 14-Performans değerleme sonuçlarını bir raporla çalışanlara sunmak. (14 
Faaliyet ) 

        
    

  
  Ekonomik Kod  Ödenek 

                01 Personel Giderleri 0,00 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 
        04 Faiz Giderleri 0,00 
        05 Cari Transferler 0,00 

        06 Sermaye Giderleri 0,00 

        07 Sermaye Transferleri 0,00 
        08 Borç verme 0,00 
        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 937.000,00 
        Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 937.000,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.037.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.7) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Strateji geliştirme ve uygulamalarında sürekliliği sağlamak 
için çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Kalite Geliştirme Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.06.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER, 38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

1- Üniversitemizde yapılan Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme çalışmalarını aktarmak için bilgilendirme 
toplantıları yapmak Faaliyet 2- Tüm birimlerde veri toplama, değerlendirme sistemleri oluşturmak Faaliyet 3- Stratejik 
Plan’ın değerlemesi amacıyla ortak bilgi değerleme formlarını oluşturmak ve uygulamak Faaliyet 4- Üniversitemiz 
bünyesinde yürütülen Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme çalışmalarına tüm paydaşların katılımını 
sağlamak.Faaliyet 5- Belirli zaman aralıklarında stratejik planı izleyerek üzerinde gerekli değişiklikleri yapmak.                   
(5 Faaliyet)  

        
    

  
  Ekonomik Kod  Ödenek 

                
01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.075.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.075.000,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.075.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.8) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Yeni mekânların inşasını, var olanların yenilenmesini 
sağlamak 

Faaliyet Adı Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

1- Cerrahpaşa yerleşkesinin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek Faaliyet 2- Çapa yerleşkesinin yenilenmesi 
projesini gerçekleştirmek Faaliyet 3- Mühendislik Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek Faaliyet 4- 
İşletme Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek Faaliyet 5- “Avcılar Yerleşkesi Kongre Merkezi” projesini 
gerçekleştirmek Faaliyet 6- “Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Merkezi” projesini gerçekleştirmek Faaliyet 7- Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksek Okulu’nun yenilenmesi projesini gerçekleştirmek Faaliyet 8- Konservatuar binasının yapılması 
projesini gerçekleştirmek Faaliyet 9- Adalet Meslek Yüksek Okulu’nun yenilenmesi projesini gerçekleştirmek Faaliyet 
10-Avcılar’da ve Sapanca’da su sporları merkezinin oluşturulması projesini gerçekleştirmek Faaliyet 11-Tarihi 
binaların restorasyon ve yeniden inşa projesini gerçekleştirmek. (11 Faaliyet ) 
        

    
  

  
Ekonomik Kod  Ödenek 

        
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 48.415.000,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 48.415.000,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 48.415.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.9) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde sertifika 
eğitimlerini yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

1- İç ve dış paydaş anketleri ile ihtiyaç duyulan eğitim programlarını belirlemek Faaliyet 2- Belirlenen başlıklara 
göre sertifika eğitim programlarını oluşturmak, eğitim içerik ve materyallerini belirlemek Faaliyet 3- Sürekli Eğitim 
Merkezi’nin faaliyetlerini daha fazla yararlanıcıya ulaştırmak Faaliyet 4- Çocuk Üniversitesi hizmetlerini 
yaygınlaştırmak. ( 4 Faaliyet )      

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 233.000,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 233.000,00 

        
Toplam Kaynak İhtiyacı 233.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.10) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi İkinci üniversite olanaklarını yaygınlaştırmak 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.06.62 - Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi , 38.06.07.30 
- Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

1- Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi için tanıtım programları düzenlemek Faaliyet 2- İkinci üniversite için yeni 
programlar oluşturmak ve açmak.( 2 Faaliyet) 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 233.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 0,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 233.000,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam Kaynak İhtiyacı 233.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.11) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer 
üniversitelerle işbirliğini geliştirmek 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki 
kuruluşlarla işbirliği çalışmaları faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.06.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER, 38.06.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK), 38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

1- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ikili ve çoklu işbirliği anlaşmaları 
yapmakFaaliyet 2- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak eğitim programlarını 
geliştirmekFaaliyet 3- Yapılan işbirliği anlaşmaları kapsamında akademisyen ve öğrenci 
değişimini geliştirmekFaaliyet 4- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak 
araştırmalar geliştirmekFaaliyet 5- Uluslararası araştırma ağlarının (research grid) içinde yer 
almak. (5 Faaliyet) 
          

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 70.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 1.430.000,00 

Yurt Dışı  1.300.000,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 2.730.000,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.800.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.12) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi Üniversite-İş (Sanayi-Sağlık) ve sanat dünyası ile 
işbirliğini geliştirmek 

Faaliyet Adı Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER 

1- Öğretim üyelerinin İÜ Teknokent’te şirket kurmalarını teşvik etmekFaaliyet 2- İÜ 
Teknokent aracılığıyla proje yürüten öğretim üyelerimize maddi ve bürokratik kolaylıklar 
sağlamakFaaliyet 3- Üniversite-İş hayatı işbirliği programı kapsamında proje pazarları 
düzenlemekFaaliyet 4- Üniversite-Sanat dünyası işbirliği programı kapsamında gösteri, 
konser ve festivaller düzenlemek. (4 Faaliyet) 
          

Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 2.593.000,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 2.593.000,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.593.000,00 
 



88 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.13) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde 
ve bilimsel projede bizzat   görev aldığı bir eğitim 
sistemi oluşturmak 

Faaliyet Adı Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 
38.06.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

1- Tüm eğitim birimlerinde Bilimsel Araştırma Kulüp’lerinin kurulmasını ve faaliyete geçirilmesini sağlamak. 
Faaliyet 2- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde öğrenci kulüpleri kurulmasını 
sağlamak. (2 Faaliyet) 

        
    

  
  

Ekonomik Kod  Ödenek         
        

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.468.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 2.200.000,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.668.000,00 

        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        
Yurt Dışı  0,00 

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        
Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.668.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (Tablo-2.14) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
Yönetim Bilgi Sistemi (E-dönüşüm) projesi 
kapsamında; birimler arası koordinasyonu çok 
daha hızlı, verimli ve sistemli hale getirmek 

Faaliyet Adı Bilişim Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  38.06.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

1- 2013 yılı içinde, üniversite bünyesinde, bir re-organizasyon komitesi kurarak organizasyon yapısındaki 
sorunların tespit ve analizin yapmakFaaliyet 2- Her birimin mevcut durumu ile ideal kadro (norm kadro) 
sayısını belirlemek ve ortaya çıkan eksik kadro personelini tamamlamakFaaliyet 3- Personelin performans 
değerleme ölçütlerini belirlemek ve belirlenen ölçütlere uygun olarak değerlendirmeler yapmak.Faaliyet 4- 
Birimlerin bütüncül bir Yönetim Bilgi Sistemi içinde çalışmasını sağlamak için koordinasyon kurulları 
oluşturmakFaaliyet 5- Akademik ve idari personelin daha etkin ve verimli çalışmasını sağlamak amacıyla, 
bilişim sektöründeki uzman kişilerin katılımlarıyla, Yönetim Bilgi Sistemi’nin kullanımına yönelik eğitimler 
vermekFaaliyet 6- Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bürokratik işlemlerin analizlerini yapmak ve gereksiz 
olanları kaldırmakFaaliyet 7- Yönetim Bilgi Sistemi projesine geçirilebilecek bürokratik işlemleri belirlemek ve 
otomasyona geçirmekFaaliyet 8- Yönetim Bilgi Sistemi projesi ile ilgili teknik altyapıyı  (Internet,  iç ağ,  
donanım, yazılım, vb.) oluşturmakFaaliyet 9- Veritabanı ve kurmak için bütçeleme çalışmaları yapmakFaaliyet 
10-2014 yılı sonuna kadar, halen kullanılan otomasyon programlarını, elektronik iletişim ve veritabanı 
uygulamaları aracılığıyla yenilemek, geliştirmek ve kullanımını arttırmakFaaliyet 11-Arşivlemeye uygun fiziki 
mekân ve teknik donanımın oluşturulmasını sağlamakFaaliyet 12-Toplantı, seminer, forumlar aracılığıyla 
oluşturulan sistemi tümüyle hayata geçirmekFaaliyet 13-Üniversite WEB sayfasını bu Yönetim Bilgi Sistemi 
altyapısına uygun olarak yeniden düzenlemek. (13 Faaliyet) 
        

    
  

  Ekonomik Kod  Ödenek 
                

01 Personel Giderleri 0,00 

        
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

        
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.925.000,00 

        
04 Faiz Giderleri 0,00 

        
05 Cari Transferler 0,00 

        
06 Sermaye Giderleri 9.000.000,00 

        
07 Sermaye Transferleri 0,00 

        
08 Borç verme 0,00 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.925.000,00 
        

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00 

        
Diğer Yurt İçi 0,00 

        Yurt Dışı  0,00 
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        Toplam  Kaynak İhtiyacı 15.925.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU (Tablo-3) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

PE
R

FO
R

M
A

N
S 

H
ED

EF
İ 

FA
A

Lİ
Y

ET
 

AÇIKLAMA 

2014 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1   Hedef 1- Eğitimde uluslararası kalite 
standartlarını sağlamak 3.734.000,00 0,47 0,00 0,00 3.734.000,00 0,47 

  1 Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 3.734.000,00 0,47 0,00 0,00 3.734.000,00 0,47 

2   Hedef 2- Geleceğin İnsan Kaynaklarına yönelik 
eğitimi planlamak 2.800.000,00 0,36 0,00 0,00 2.800.000,00 0,35 

  2 Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 2.800.000,00 0,36 0,00 0,00 2.800.000,00 0,35 

3   Hedef 1- Araştırmacıların araştırma teknikleri 
konusunda eğitimini sağlamak 622.000,00 0,08 0,00 0,00 622.000,00 0,08 

  3 Araştırma Faaliyeti 622.000,00 0,08 0,00 0,00 622.000,00 0,08 

4   Hedef 2- Birimlerdeki araştırma altyapısını 
geliştirmek 2.490.000,00 0,32 0,00 0,00 2.490.000,00 0,31 

  4 Araştırma Faaliyeti 2.490.000,00 0,32 0,00 0,00 2.490.000,00 0,31 

5   

Hedef 2- Öğrenci ve öğretim elemanlarının 
kütüphane hizmetlerinden daha etkin bir   şekilde 
faydalanabilmesi için kütüphanelerin hizmet 
sürelerini arttırmak ve   yeni dijital kütüphane 
projelerini uygulamaya koymak 

5.602.000,00 0,71 0,00 0,00 5.602.000,00 0,71 

  5 Eğitim Faaliyeti, Araştırma Faaliyeti 5.602.000,00 0,71 0,00 0,00 5.602.000,00 0,71 

6   

Hedef 1- Tüm üniversite çalışanları (akademik ve 
idari) ile ilgili olarak periyodik şeffaf   ve tüm 
fonksiyonlarımızı (eğitim, öğretim, araştırma ve 
hizmet) kapsayacak   bir performans izleme ve 
değerlendirme sistemi kurmak 

100.000,00 0,01 937.000,00 14,43 1.037.000,00 0,13 

  6 Sağlık Hizmeti Faaliyeti, Kalite Geliştirme Faaliyeti 100.000,00 0,01 937.000,00 14,43 1.037.000,00 0,13 

7   Hedef 2- Strateji geliştirme ve uygulamalarında 
sürekliliği sağlamak için çalışmalar yapmak 2.075.000,00 0,26 0,00 0,00 2.075.000,00 0,26 

  7 Kalite Geliştirme Faaliyeti 2.075.000,00 0,26 0,00 0,00 2.075.000,00 0,26 

8   Hedef 1- Yeni mekânların inşasını, var olanların 
yenilenmesini sağlamak 48.415.000,00 6,16 0,00 0,00 48.415.000,00 6,11 

  8 Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti 48.415.000,00 6,16 0,00 0,00 48.415.000,00 6,11 

9   Hedef 1- Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği 
içerisinde sertifika eğitimlerini   yaygınlaştırmak 0,00 0,00 233.000,00 3,59 233.000,00 0,03 

  9 Eğitim Faaliyeti 0,00 0,00 233.000,00 3,59 233.000,00 0,03 

10   Hedef 2- İkinci üniversite olanaklarını 
yaygınlaştırmak 233.000,00 0,03 0,00 0,00 233.000,00 0,03 

  10 Eğitim Faaliyeti 233.000,00 0,03 0,00 0,00 233.000,00 0,03 

11   Hedef 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer 
üniversitelerle işbirliğini geliştirmek 70.000,00 0,01 2.730.000,00 42,05 2.800.000,00 0,35 

  11 Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki kuruluşlarla 
işbirliği çalışmaları faaliyeti 70.000,00 0,01 2.730.000,00 42,05 2.800.000,00 0,35 

12   Hedef 2- Üniversite-İş (Sanayi-Sağlık) ve sanat 
dünyası ile işbirliğini geliştirmek 0,00 0,00 2.593.000,00 39,94 2.593.000,00 0,33 

  12 Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti 0,00 0,00 2.593.000,00 39,94 2.593.000,00 0,33 
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13   
Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk 
projesinde ve bilimsel projede bizzat   görev aldığı 
bir eğitim sistemi oluşturmak 

4.668.000,00 0,59 0,00 0,00 4.668.000,00 0,59 

  13 Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti 4.668.000,00 0,59 0,00 0,00 4.668.000,00 0,59 

14   
Hedef 1- Yönetim Bilgi Sistemi (E-dönüşüm) 
projesi kapsamında; birimler arası koordinasyonu 
çok daha hızlı, verimli ve sistemli hale getirmek 

15.925.000,00 2,02 0,00 0,00 15.925.000,00 2,01 

  14 Bilişim Faaliyeti 15.925.000,00 2,02 0,00 0,00 15.925.000,00 2,01 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 86.734.000,00 11,03 6.493.000,00 100,00 93.227.000,00 11,76 
Genel Yönetim Giderleri 699.776.000,00 88,97     699.776.000,00 88,24 
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı         0,00 0,00 
GENEL TOPLAM 786.510.000,00 100,00 6.493.000,00 100,00 793.003.000,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 
(Tablo-4) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I 

Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET TOPLAMI 
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI 

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 0,00 483.307.000,00 0,00 483.307.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 95.736.000,00 0,00 95.736.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.957.000,00 103.452.000,00 0,00 122.409.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 70.000,00 15.469.000,00 0,00 15.539.000,00 

06 Sermaye Giderleri 67.707.000,00 1.812.000,00 0,00 69.519.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 86.734.000,00 699.776.000,00 0,00 786.510.000,00 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
K

A
Y

N
A

K
 

Döner Sermaye 1.170.000,00 0,00   1.170.000,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 4.023.000,00 0,00   4.023.000,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 1.300.000,00 0,00   1.300.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 6.493.000,00 0,00   6.493.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 93.227.000,00 699.776.000,00 0,00 793.003.000,00 

 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
(Tablo-5) 

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU 
BİRİMLER 

1 Eğitimde uluslararası kalite 
standartlarını sağlamak 

Eğitim Öğretim ve Sosyal 
Hizmetler 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK)                                                                                
ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 
İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 
SAĞLIK, KÜLTÜR 
VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

       

2 Geleceğin İnsan Kaynaklarına 
yönelik eğitimi planlamak 

Eğitim Öğretim ve Sosyal 
Hizmetler 

İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 
ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

       

3 

Araştırmacıların araştırma teknikleri 
konusunda eğitimini sağlamak Araştırma Faaliyeti ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 
      
      

       

4 Birimlerdeki araştırma altyapısını 
geliştirmek Araştırma Faaliyeti ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

       

5 

Öğrenci ve öğretim elemanlarının 
kütüphane hizmetlerinden daha etkin 
bir   şekilde faydalanabilmesi için 
kütüphanelerin hizmet sürelerini 
arttırmak ve   yeni dijital kütüphane 
projelerini uygulamaya koymak 

Eğitim Faaliyeti, 
Araştırma Faaliyeti 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

       

6 

Tüm üniversite çalışanları (akademik 
ve idari) ile ilgili olarak periyodik 
şeffaf ve tüm fonksiyonlarımızı 
(eğitim, öğretim, araştırma ve 
hizmet) kapsayacak   bir performans 
izleme ve değerlendirme sistemi 
kurmak 

Sağlık Hizmeti Faaliyeti, 
Kalite Geliştirme 
Faaliyeti 

ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER 
İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 
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7 
 

Strateji geliştirme ve 
uygulamalarında sürekliliği 
sağlamak için çalışmalar yapmak 

Kalite Geliştirme 
Faaliyeti 

ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER 
İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

       

8 Yeni mekânların inşasını, var 
olanların yenilenmesini sağlamak 

Sağlık Hizmeti ve Eğitim 
Faaliyeti 

YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

       

9 
Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği 
içerisinde sertifika eğitimlerini   
yaygınlaştırmak 

Eğitim Faaliyeti ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

 
 
İkinci üniversite olanaklarını 
yaygınlaştırmak 
 

  

10 

Eğitim Faaliyeti AÇIK VE UZAKTAN 
EĞİTİM FAKÜLTESİ  

  
UZAKTAN 
EĞT.UYG.VE 
ARŞ.MERKEZİ  

       

11 Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer 
üniversitelerle işbirliğini geliştirmek 

Eğitim Faaliyeti, 
Üniversitemiz dışındaki 
kuruluşlarla işbirliği 
çalışmaları faaliyeti 

ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER 
ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 
İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

       

12 
Üniversite-İş (Sanayi-Sağlık) ve 
sanat dünyası ile işbirliğini 
geliştirmek 

Teknolojik Araştırma 
Geliştirme Faaliyeti 

ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER 

       

13 

Her öğrencimizin bir sosyal 
sorumluluk projesinde ve bilimsel 
projede bizzat   görev aldığı bir 
eğitim sistemi oluşturmak 

Sosyal Sorumluluk ve 
Araştırma Faaliyeti 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK)                  
SAĞLIK KÜLTÜR 
VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

       

14 

Yönetim Bilgi Sistemi (E-dönüşüm) 
projesi kapsamında; birimler arası 
koordinasyonu çok daha hızlı, 
verimli ve sistemli hale getirmek 

Bilişim Faaliyeti BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

      
 


